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Aastavahetusel on kombeks teha kokkuvõtteid lõppenust
ja pidada tulevikuplaane. Missuguseks kujunes Teie mee-
lest 2014. aasta Maardu linna ja selle elanike jaoks. Mille
poolest jäi see meelde Teile isiklikult?

Vastuse Teie küsimusele annab elu ise – need on meie ühise
töö viljad. Need viljad on aga niisugused, et oleme praktiliselt
täies mahus täitnud pingelised ja isegi ambitsioonikad ülesan-
ded, milleski aga õnnestus meil korda saata isegi rohkem kui
plaanitud linna arengukavas. 
2014. aasta meenub mitme olulise sündmusega linna elus:

juulikuus tähistas Maardu oma 34. aastapäeva, 7. novembril
aga tähistasime pidulikult 23. aastapäeva Eesti Ülemnõukogu
esimehe seadluse allkirjastamisest, mis andis Maardu linnale
omavalitsuse staatuse.
Oli ka teisi ülelinnalise tähtsusega sündmusi hariduses, kul-

tuuris, spordis ja teistes maardulaste elutegevuse valdkonda-
des. Üldse elas linn täisväärtuslikku, põnevate sündmuste
poolest rikast elu.

Maardu ei ole kaotanud dünaamiliselt areneva omavalitsuse
positsiooni, me pole taganenud oma plaanidest ega kavatsus-
test, vaid jätkasime ja jätkame edapidigi visalt tegevust pea-
mistes suundades, mis peab lähemas tulevikus muutma linlaste
elu paremaks ja sisukamaks, Maardu linna aga kauniks ja
inimsõbralikuks elukeskkonnaks.

Milles väljendub see positiivne arengudünaamika?
Liialdamata võib öelda, et Maardu infrastruktuur on lühikese

ajaga läbi teinud niisugused positiivsed muutused, millest me
eelmisel linna kujunemise perioodil ei võinud unistadagi.

Lõppenud aastat võib liialdamata nimetada loomise aastaks.
See aasta kujunes meile suuremahuliste ehitusprojektide lõpu-
leviimise aastaks; nende elluviimine lahendas suuresti linna-
arengu tähtsamad probleemid.
Üks neist projektidest on autotee ehitus Maadu lähedal, mille

tulemusel muutus Maardu sissesõit ja linna vaade Peterburi
maantee poolt tervikuna. Selle teelõigu ehituse lõpulejõudmi-
sega sai lahenduse probleemne transpordisõlm Tallinna lähis-
tel.
Muuga ja Maardu sidususe parandamise huvides on valmi-

nud enam kui 12 kilomeetri pikkune kergliiklustee lõik. See
tee muutus Harjumaa kergliiklusteede võrgu orgaaniliseks
osaks.
Edukalt on lõpule jõudnud Maardu ja Muuga veevärgi- ja ka-

nalisatsioonitrasside rekonstrueerimise projekt. Selle rahasta-
miseks õnnestus Euroopa fondidest saada üle 17 miljoni euro.
Sama suur summa kasutati ära
magistraaltrassi rekonst-
rueerimisele ja liitumi-
sele Ülemiste järve
veevarus tusega .
Ülemiste järve
veetrass kulgeb
Maarduni Muuga
kaudu. Märgin ära,
et lisaks eraldatud
Euroopa rahale tuli
omavalitsusel mängu
panna 8 miljoni euro
suurune omafinantseering.
Kogu selle mitmeplaanilise ehitus-
kava elluviimiseks kulus kokkuvõttes üle 100 miljoni euro,
mis on võrreldav Maardu linna kuue aastaeelarvega.

Oma ulatuselt ja dünaamikalt on vaevalt ükski teine haldus-
territoorium Eestis arenenud sama tormiliselt nagu Maardu
omavalitsus. Kusjuures meil õnnestus seda saavutada oma
mõistuse ja igapäevase järjekindla tööga.

Ja lõpuks üks eriliselt oluline stabiilsuse ja arengu näitaja –
linna eelarve, mille me aasta lõpus vastu võtsime, olles vaba-
riigis esimesed. Seega – eelarve parameetrid tagavad kahtle-
mata kõigi linna arengukavasse sissekirjutatud meetmete
elluviimise etteantud tempos.

Küllap jääb lõppenud aasta meelde ka millegi muuga
peale suurprojektide?

Täiesti õige. Iga suur ettevõtmine koosneb väikestest ja kesk-
mistest tegemistest, mis on mõnikord märkamatud, kuid linna
elu jaoks vähemalt sama olulised. 

Peale suurprojektide elluviimise oleme aktiivselt remontinud
lasteaedu ja koole, arendanud haridust, kultuuri ja sporti. 

Kas siis uuenenud Vabaajakeskus, uus linnastaadion või jär-
jekordne lastemänguväljak ei ole meie ühine väärtus? Kas ei
rõõmusta südant teadmine, et meil on praktiliselt õnnestunud
jagu saada töötusest, mis kahanes nelja aastaga 2000 inimeselt
kolmesajani, s.t. peaagu seitsmekordselt… Ja lõpuks – uue
bussiliini nr 100 avamine, mis nõudis määratuid jõupingutusi
ja visadust, - kas see ei võimaldanud päevakorrast maha võtta
suure osa transpordiprobleemidest, mis on vaevanud maardu-
lasi paljude aastate vältel? 

Ja loomulikult jätkasime ja arendasime läinud aastalgi suu-
repäraste Maardu pidude kuulsusrikkaid traditsioone: masle-
nitsa, sügis- ja kevadlaat, Maardu linna päev, teadmiste päev.
Alati on nende meeldejäävate pidude kultuuriprogrammi
kandjateks olnud meie loomingulised kollektiivid: Rjabinuška,
Lehvik ja Mõõk, Eridan, rahvuskultuuriseltsid ja paljud tei-
sed.
Aga meie tublid sportlased! Ka möödunud aastal jätkasid nad

oma võidukaid esinemisi paljudel meie maa, Euroopa ja maa-
ilma spordiareenidel, hoides kõrgel Maardu spordi au. Kas     

Lõppenud aastast uude, 2015. aastasse astudes
Intervjuu linnavolikogu esimehe Georgi Bõstroviga
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meil ei ole siis õigust uhkust tunda meie
allveeujujate, lauatennisemängijate, ilu-
võimlejate, tantsijate, aga ka poksijate,
jalgpallurite, idamaa võitluskunstide har-
rastajate säravate esinemiste üle?

Omal ajal kasutati tegeliku olukorra
hindamiseks statistika andmeid. Kas ka
Maardu kohta võib neid nimetada?

Sellest, et Maardu pulss on rütmiline ja
linna organism areneb edukalt, annab ilme-
kalt tunnistust ka kuiv statistika.

Linna elanikkond püsib 16 000 piires,
4000 eaka olemasolu tasakaalustab enam-
vähem sama arv noori, kellest ligi 1400 on
kooliõpilased ja ligi 1000 kolme Maardu
lasteaia kasvandikud.

Maardu on endiselt riigi noorimaid linnu,
mille elanike keskmine vanus jääb 40 aasta
piiresse. See on meie tulevik!

Kasvab ka linna multikultuursus. Nüüd
elab meil enam kui 55 erineva rahvuse ja
etnilise grupi esindajaid, kellest paljud on
ühinenud ühiskondlikult aktiivsetesse rah-
vuskultuuriseltsidesse; siinsete tatari, uk-
raina, valgevene ja vene kultuuriseltside
tegemisi aga tuntakse mitte ainult Maar-
dus, vaid ka sellest üpris kaugel.

Kas peale suurprojektide ja üldise po-
sitiivse dünaamika jätkub linnavõimu-
del aega ka lihtsate elanike igapäevaste
probleemide lahendamiseks?

Vahel kostab rahulolematuid jutte, nagu
oleks linnavõimud ilusa statistika, mahu-
kate plaanide ja programmide kõrval unus-
tanud konkreetse inimese vajadused.

Kinnitan, et see pole nii. Tegeleme iga-

päevaselt nende maardulastega, kes vaja-
vad omavalitsuse abi ja toetust. Neid on
mitmed tuhanded inimesed, praktiliselt
pooled elanikud: puuetega inimesed ja eri-
vajadustega inimesed, vähekindlustatud
linlased, pensionärid. Piisab, kui ütlen, et
4100 pensioniealisest 635 on erilist tähele-
panu vajavad töövõimetud inimesed, kel-
lest enamikule püüab linn võimalust
mööda osutada materiaalset ja moraalset
abi. Nii on üle 63-aastastel pensionäridel
tasuta sõidu õigus ühistanspordis. Selle
teenuse eest maksab linnavalitsus reisijate-
veo operaatorfirmale iga kuu 32 000 eurot.
Pensionäridele kehtivad järgmised soo-

dustused:
- linna saun, mille teenuseid kasutab iga-

kuiselt üle 800 inimese ja mille dotatsioon
ulatub 72 840 euroni aastas; 
- kaabel-TV operaatorite teenused, mida

kasutavad 685 pensionäri;
- 428 pensionärile hüvitatakse 70% vee-

ja kanalisatsiooniteenuse abonenditasust –
kokku 5139 eurot aastas.
Peale selle kehtib pensionäridele maa-

maksu tagastus ning juubilarid saavad ala-
tes 70. eluaastast sünnipäevatoetust.
Ma mõistan, et kõigi abivajajate aitami-

seks ei pruugi alati raha jätkuda, ent kulu-
tada tuleb ikka vastavalt võimalustele.
Samas tahan märkida, et hiljuti vastuvõe-
tud linna arengukava aastaiks 2015-2025
on otsustavalt suunatud linnaelu jätkuvale
sotsialiseerimisele, s.t. ka elanike vajaduste
rahuldamisele, et inimestel oleks Maardus
mugav elada, töötada ja lapsi kasvatada.
Seepärast nimetaksin alanud 2015. aastat
inimese poole pöördumise aastaks.

Teatavasti on linna arengukava sel aas-
tal väga pingeline. Nimetage palun selle
arengukava tähtsaimad punktid ja tin-
gimused, mis on Teie meelest vajalikud
selle elluviimiseks. 
Tõepoolest, selleks aastaks kavandatud

ideed eeldavad maksimaalset keskendu-
mist ja kõrget enesedistsipliini. Kavas on
muu hulgas alustada veevärgi rajamist Jär-
veäärses, ehitada Muugale lasteaed ühes
põlvkondade majaga, lõpetada tänavaval-
gustuse projekt sealsamas Muugal ja kaas-
ajastada Kallavere valgustus, lõpule viia
linnastaadioni ehituse teine etapp, rajada
Maardu järve äärde puhkeala ja jätkata
linna heakorrastamist.

Seepärast on uue aasta esimestest päeva-
dest peale väga tähtis võtta kõigil suunda-
del hea suundadel hoogne töötempo,
pidades seejuures meeles, et hea algus on
vaid pool võitu.

Rõhuva enamuse omavalitsuse päevakor-
ras olevaid ja homset päeva määravaid kü-
simusi oleme suutelised lahendama ise, ja
me liigume samm-sammult selle poole. Ent
ma olen juba rääkinud ja ei väsi kordamast,
et edu ei sõltu lõppkokkuvõttes mitte ainult
võimude ja juhtide jõupingutustest, vaid ka
kõigi ja igaühe teadlikust ja huvitatud osa-
võtust linna arengukava elluviimisest, sest
oleme kõik võrdselt huvitatud mugava ja
inimsõbraliku elukeskkonna loomisest, kus
maardulaste praegune põlvkond ja nende
järeltulijad saaksi tunda end osana ühtsest
organismist, mille nimi on Maardu linn...

Meil on selleks kõik olemas. Töökad ja
andekad inimesed, kogemused, tegus juht-
kond, selge ja realistlik arengukava.

Sellega seoses on meil põhjust vaadata
homsesse päeva kindlustundega, kartmata
järske kõikumisi või vapustusi, mis ei sobi
kokku meie kujutelmadega kodusoojusest
ja rahust.
Juhust kasutades väljendan täna veel kord

siirast tunnustust kõigile, kes on andnud
oma panuse ja pühenduvad  edaspidi meie
Maardu arendamisele.

Siiras tänu teile kõigile, kallid linlased –
meelekindluse, mehisuse ja usu eest meie
ühisesse üritusse ning suure toetuse eest
omavalitsusorganitele, mida me igapäeva-
selt tunneme iga oma ettevõtmise puhul. 

Lõpetuseks soovin veel kord kõigile
maardulastele head uut 2015. aastat!

Jäägu kõik hea, mida leidus eelmises aas-
tas, püsima ja saagu seda uuel aastal veelgi
rohkem!
Jätkugu igale kodule ja igale perele õnne,

heaolu ja mõistmist!
Õnne, tervist ja head tuju!

Lõppenud aastast uude, 2015. aastasse astudes

6. jaanuaril linnavalitsuses toimunud in-

fotund kulges seekord üpris elevas meele-

olus. Ajakirjanikud esitasid linnavolikogu

ja linnavalitsuse juhtidele ja spetsialisti-

dele mitmeid küsimusi, mis äratasid elava

keskustelu. Toimus vastastikku kasulik

mõttevahetus uute ideede ja projektide

üle. Tavakohaselt informeerisid linna

juhtkonna esindajad meediatöötajaid vii-

masel kuul toimunud ja lähemasse tulevi-

kule kavandatud olulisematest üritustest.

Osa võtsid: linnavolikogu esimees
Georgi Bõstrov, abilinnapea Vladimir
Arhipov, linnaarengu- ja majandusosa-
konna juhataja Elviira Piiskoppel, linna-
volikogu info- ja kommunikatsioonijuht
Valeri Palgi, Maardu kultuuri- ja infokes-
kuse töötaja ja reporter Andrei Zarenkov
(moderaator), linna spordijuht Sergei
Petrov, kultuuri- ja infokeskuse direktori
kohusetäitja Victor Polyakoff ja Maardu
meediavahendite esindajad. 
Infotunni avas linnavolikogu esimees

Georgi Bõstrov, kes vastas ajakirjanike
küsimustele seoses ettevalmistustega
linna 35. aastapäeva tähistamiseks. 

Arutasime seda küsimust just täna linna-
valitsuse juhtidega ja märkisime maha

linna 35. aastapäeva väärika tähistamise
komplekskava esimesed põhijooned.
Arusaadavalt hõlmab see kava üritusi,
mis on seotud linna arengukava
elluviimisega ja leiavad aset
veebruarist juulini 2015. Vii-
mane hõlmab heakorra
valdkonna meetmete laia
spektrit ja ka ulatuslikku
kultuuriprogrammi, mille
väljatöötamine on tehtud
ülesandeks meie juhtivatele
spetsialistidele ülelinnaliste pidus-
tuste korraldamises. Leppisime kokku, et

nimetatud kava peab veebruari lõpuks
olema ette valmistatud, linnavalitsuse
poolt vastu võetud ja volikogus kinnita-

tud. Linna 35. aastapäevaks ette-
valmistumise perioodi on

otstarbekas  kasutada ka sel-
leks, et läbi mõelda ja vastu
võtta vajalikud otsused
jooksvates küsimustes, pa-
randada vigu ja teha vajadu-

sel korrektiive. Usun, et
üksikute programmi elemen-

tide puhul on kasulik elanike arva-
muse selgitamiseks korraldada küsitlus.

Aktuaalsena püsivad ka mitmete projek-
tide rahastamise küsimused, kuna nende
elluviimine eeldab suuri investeeringuid.
Näiteks puudutab see maastikupargi raja-
mist Jõelähtme ja Kallavere piiril – jutt on
territooriumist, mille pindala on 33 hek-
tarit ja mis nõuab kordategemist. Kui
ühendada jõud meie naabritega, peaks
Euroopa struktuurfondidest raha saamine
olema reaalne. Seni aga tuleb mõelda,
kuidas asi surnud punktist liikuma saada
ja ühe variandina alustada kanalisatsiooni
ja pumpla ehitust.
Unustada ei tasu ka laenuvõimalust,

kuna tänase päeva seisuga on Maardu
omavalitsus piisavalt heas finantsolukor-
ras ja meie seisu tundvad pangad oleksid
valmis meile laenu andma. Selles veen-
dusin hiljuti toimunud kohtumisel mitme
panga esindajatega. Nüüd peame oma
võimalusi hoolikalt kaaluma ja kahe kuu
jooksul vastavad otsused tegema.
Seejärel paluti G. Bõstrovil rääkida

talle uue aasta eel antud kahest meda-
list.

Leian, et see on puhtalt isiklik teema,
mis ei puuduta linna elu, seepärast on
parem sellest rääkida mitte infotunnis,

MAARDU UUDISED
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vaid eraldi jutuajamisel. Ent kuna küsi-
mus on esitatud, siis ütlen vaid, et üks me-
dalitest anti mulle tegevuse eest Teises
maailmas sõjas hukkunud sõjameeste mä-
lestuse hoidmisel. Tõesti, juba 13 aastat
toimuvad Maardu kalmistul sõjas lange-
nute pidulikud matmistseremooniad. Tä-
nase päeva seisuga on sõjaajalooseltsi
Vironia ja linnavalitsuse ühiste jõupingu-
tustega maetud juba 758 sõjameest. Fak-
tiliselt on kujunenud memoriaal, mille
sarnast Eestis ei ole. Jätkame seda üllast
tööd ka edaspidi. Juba käesoleva aasta
mais on kavas matta üle 90 sõja-aastail
langenud sõjameest.
Edasi paluti Bõstrovil avaldada arva-

must Maardu Panoraami viienda aas-
tapäeva tähistamise korraldamisest.
Küsimus on pisut provokatsiooniline,

sest lehe toimetus ei ole sellist algatust
teinud. Arvan, et meie meediavahendid,
sealhulgas ka linnaleht, vajavad mitme-
külgset lähenemist ja tähelepanu. Pole
raske märgata, et linn on alati püüdnud
luua soodsaid tingimusi meie massimee-
dia viljakaks tegevuseks ja eraldab selleks
piisavalt vahendeid. Hiljuti viisime läbi
ka struktuurimuudatused, ühendades
meediavahendid ühe katuse alla, milleks
on vastmoodustatud Kultuuri- ja infokes-
kus. See samm peaks soodustama nende
töö koordineerimist ja andma avaramad
võimalused loominguliseks tööks. Oleme
teadlikud mõningatest materiaal-tehni-
liste ja infoalase varustatuse probleemi-
dest, mida asume lahendama
sammhaaval. Mis puudutab Maardu Pa-
noraami, siis soovitaksin ajalehel tähis-
tada oma väikest juubelit mõne
konkursiga, näiteks kõige aktiivsema lu-
geja või parima lugejakirja selgitamiseks.
Keegi ei keela toimetusel esitamast oma-
poolseid ideid selle tähtpäeva tähistamise
kohta. Tehke konkreetsed ettepanekud -
arutame.
A. Zarenkov palus G. Bõstrovil kom-

menteerida mõnede linlaste ettepane-
kut luua Maardus oma miniloomaaed
nagu see on laialt kombeks saanud mit-

metes Euroopa
v ä i k s e m a t e s

linnades.
K ü s i m u s

pole lihtsate
killast nagu
esmapi lgul

tunduda võib.
Leida sobiv

koht, see ette val-
mistada ja rajada piirded ei ole keeruline
ülesanne. Märksa keerulisem on täita ran-
geid sanitaar- ja veterinaarnõudeid lin-
dude ja loomade hoidmiseks vangistuses.
Juhin tähelepanu, et käin aastaid õigeusu
kiriku juures tiigi ääres kalal, kus pesitse-
vad pardid, aga nad elavad seal
vabana,inimese sekkumiseta. Meie oma-
valitsuse territooriumil elab muidki met-
siku looduse asukaid: jäneseid, rebaseid,
oravaid ja isegi põtru. Mõned neist kan-
navad haigusi, muuhulgas esineb ka ma-
rutaudi, nende kontaktide korral

koduloomadega tekib ka inimeste naka-
tumise oht. Mitmete haiguste ravi on üsna
keeruline ja valulik. Seda teades on vae-
valt arukas oma saatust proovile panna
ning rajada oma kätega uusi ja potent-
siaalselt ohtlikke nakkuskoldeid, kui
samas on võimalik lihtsalt kutsuda mõ-
neks ajaks linna nn väljasõiduloomaaed,
- seda teenust osutab minu teada muu hul-
gas ka Tallinna loomaaed. Kaalugem seda
varianti ja me toetame seda.
Abilinnapea Vladimir Arhipov jutus-

tas maardulaste me-
d i t s i i n i l i s e

teenindamise
probleemi-
dest.

Muuhulgas
kurtis ta selle
üle, et Kalla-

vere haiglal ja
polikliinikul on

juba pikka aega
finantsraskusi ebapiisava riigipoolse toe-
tuse tõttu. Viimane asjaolu mõjutab nega-
tiivselt teenuste kvaliteeti, soodustades
kvalifitseeritud arstide ülemeelitamist
mujale, põhjustab kuudepikkusi järje-
kordi eriarstide vastuvõtule. Niisugune
olukord oli tema sõnul talumatu, seepä-
rast allkirjastas linnavalitsus lepingu, mis
näeb ette finantsabi osutamise Maardu ra-
viasutustele, ja hetkel on olukord parane-
mas, järjekorrad on lühenema hakanud,
külastajaid võetakse vastu ööpäevaring-
selt. Kohalikud võimud on võtnud küsi-
muse oma kontrolli alla.
V. Arhipov informeeris meediaesinda-

jaid ka sellest, et võttis 5. jaanuaril osa
ühe usukoguduse heategevusüritusest Va-
baajakeskuses. Jõulupühadega seoses toi-
munud üritusel said üle 100 lapse
lasterikastest ja vähekindlustatud peredest
kingitusi Saksamaalt ja said nautida suurt
kontserdikava. Üritus pakkus Maardu las-
tele suur rõõmu, kõik olid rahul ja õnne-
likud. 
Abilinnapeal küsiti, kas linnavalitsus

kavatseb jätkata Maardu elanikele
suunatud infopäevade korraldamist ka
alanud aastal?
Minu meelest ei olegi infovahetuse mõt-

tes midagi paremat kui juhtide vahetu
suhtlus linlastega, seepärast püüan jätkata
igakuiste infopäevade korraldamist. Neil
räägivad linna juhid ja linnavalitsuse spet-
sialistid elanikele oma valdkonnast ja
vastavad linnaelu puudutavatele aktuaal-
sematele küsimustele.
Oma seisukoha selles küsimuses ütles

välja ka G. Bõstrov:
Tasub hoolikalt uurida, kuivõrd ak-

tuaalne on niisugune elanikega informa-
tiivse suhtlemise vorm. Infopäevade
korraldamise möödunudaastane kogemus
näitas vähest nõudlust nende järele, sest
saalis viibis enamasti vaid mõni üksik
kuulaja. Võimalik, et see oli tingitud puu-
dujääkidest elanike teavituses või mõnest
muust asjaolust. Teisalt on meil juba
ammu välja kujunenud erinevaid linlas-
tega kohtumise ja kontakti vorme, näiteks

iganädalased vastuvõtud isiklikes küsi-
mustes, igakuised nõupidamised korteri-
ühistute esimeestega, kus arutatakse
majade haldamisega seotud probleemide
laia ringi, linna juhtide informatiivsed sõ-
navõtud ülelinnalistel üritustel (neid aga
toimub meie linnas kümneid), pensionä-
ride õhtud, koolirivistused, peod jne. Ja
lõpuks annavad ka linna meediavahendid
pidevalt mitmekülgset infot Maardu või-
mude tegevuse kohta. Seega hakkame
analüüsima…
Teine küsimus V. Arhipovile puudutas

linnalehe põhimääruse kinnitamist lin-
navalitsuses pärast selle arutamist lin-
navolikogus.
Linnavolikogu võttis põhimääruse pro-

jekti teadmiseks, aga lõplikult peab selle
vastu võtma linnavalitsus, mida ongi
kavas teha lähemal ajal. Planeerime võtta
vastu otsuse, mille kohaselt Maardu Pa-
noraam hakkab ilmuma senise ühe korra
asemel kaks korda kuus. 
Teemat jätkas G. Bõstrov.
Tegelikult ei ole küsimus sellest, mitu

korda kuus leht peaks ilmuma, sugugi
kõige põhimõttelisem, kuid ka selle la-
hendamine tuleb siduda finantsilise kül-
jega, sest teine number tähendab
väljaande maksumuse märkimisväärset
suurenemist. Teisalt tuleb õigesti ja ob-
jektiivselt hinnata, kas meie lehe informa-
tiivsus on täna piisaval tasemel, mis on
peamine kriteerium, ja mida oleks vaja
teha, et see informatiivsus paraneks.
Minu arvates on peamine ressurss peidus
publikatsioonide ja reportaažide muutmi-
ses konkreetsemaks ehk info kättesaami-
ses algallikatelt; meditsiini seisukorrast –
polikliinikust ja haiglast, õppeprotsesside
kohta koolidest ja lasteaedadest, spordist
– spordisektsioonidest ja klubidest…
Maardu Panoraam on tervikuna üsnagi

sisukas ja kajastab mitmekülgselt linna
elu sündmusi- Ma ei näe sel aastal mitte
midagi ülloomulikku ega ootamatut, mis
võiks toimetuse tähelepanu alt välja
jääda. Tahan vaid rõhutada, et märtsi-
kuiste Riigikogu valimiste kajastamisel,
eriti valimiseelsel ajal, peaksid valimiste
ja kandidaatidega seotud materjalid
olema äärmiselt hoolikalt kaalutletud ja
objektiivsed. See soovitus puudutab võrd-
selt ka teisi Maardu meediavahendeid.

Linnaarengu- ja
majandusosa-

konna juha-
taja Elviira
Piiskoppel
vastas küsi-
musele täna-

v u s e k s
aastaks kavan-

datud suuremate
projektide kohta.
Eelkõige tahaksin rõhutada, et kõik suu-

remad arenguprojektid on ühise arengu-
kava osadena omavahel seotud ja on
ettevalmistuse ja elluviimise erinevates
staadiumides. Põhjuseks on lisaks paika-
pandud tsüklilisusele ja tähtaegadele ka
nende rahaline kate.

Osad projektid on juba väljatöötatud ja
leidnud ka rahalise katte, on elluviimiseks
ettevalmistatud projekte, mis on finant-
seerimise staadiumis ja on ka neid pro-
jekte, mille kallal on töö alles alanud või
otsitakse finantseerimise allikat.
Tervet rida suurprojekte oleme lugeja-

tele juba tutvustanud - pean silmas Järve-
äärse asumi veevärgi ehitust, puhkeala
rajamist Maardu järve ranna-alal, lasteaia
ja põlvkondade maja ehitamist Muugal
ning linnastaadioni rekonstrueerimise lõ-
puleviimist. Linna ehitusprogrammi ula-
tusest täieliku ettekujutuse saamiseks
nimetan ka kergliiklusteede viimase etapi
ehitamist Muugal Ploomipuu ja Õunapuu
tänavate vahelisel lõigul, - raha selleks
tööks peaksime saama lähemal ajal.
Kindlasti teeme teoks ka tänavavalgus-
tuse projektid: Muugal, kus me plaanipä-
raselt rajame igal aastal 4 km
tänavavalgustust , ja Kallaveres – Stardi
tänavast kuni Keemikute tänava ristmi-
kuni.
Maardu spordijuht Sergei Petrov esi-

tas ajakirjanikele lühikese aruande meie
sportlaste saavutustest lõppenud 2014.

aastal. Muuhulgas
märkis ta, et

m ö ö d u n u d
aasta tõi
M a a r d u l e
spordis mit-
meid saavu-

tusi ja võite.
Ainuüksi Eesti

meistreid on meil
40, seega 5 võrra roh-

kem kui mullu. 16. jaanuaril toimub Va-
baajakeskuses traditsiooniline pidulik
õhtu, kus linna spordiüldsus teeb möödu-
nud aastast kokkuvõtteid, nimetab ja au-
tasustab Maardu parimaid sportlasi ja
võistkondi, kes on saavutanud kõrgeid tu-
lemusi. Autasud ootavad ka treenereid,
kes meie sportlased võitudele viisid.

Maardul on endiselt riigi ühe sportli-
kuma linna maine. Meil harrastatakse ak-
tiivselt 12 spordiala, tegutseb 12
spordiklubi, kus käib treenimas 750 sport-
last.
Üpris tihe on ka linna spordielu. Igal

aastal toimuvad koolide ja töökollektii-
vide spartakiaadid, turniirid ja seeria-
võistlused paljudel spordialadel:
lauatennises, ujumises, poksis, maadlu-
ses, viimasel ajal ka iluvõimlemises.
Rahva seas kogub populaarsust tervise-
jooks ja kepikõnd, eriti meeldis linlastele
tänavu esmakordselt korraldatud jõulu-
kõnd. Ükski ülelinnaline pidupäev ei
möödu ilma spordikavata, mis köidab
alati nii maardulasi kui linna külalisi.

Alanud aastal tõotab spordikalender vä-
hemalt sama pingelist, sisutihedat ja põ-
nevat kava. Kutsume Maardu elanikke
üles võtma linna spordielust aktiivselt osa
ning hoolitsema enda ja lähedaste tervise
eest. 
Infotunni lõpetuseks palusid G. Bõst-

rov, V. Arhipov ja E. Piiskoppel edas-
tada meedias Maardu elanikele nende
südamlikud jõulutervitused. Nad soo-
visid linlastele tervist, pereõnne, rahu,
heaolu ja muretut elu, õiglust ja armas-
tust.

MAARDU UUDISED
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EESTI VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PÄEVAKORD
Maardu 30.detsember 2014
1. Päevakorra arutelu :
1.Lisatasu maksmine:
1.1.Lisatasu maksmine volikogu liikmetele
1.2.Lisatasu maksmine volikogu esimehele
1.3.Lisatasu maksmine linnapea asendajale
2.OÜ Maardu Linnavarahoolduse 2015 -2018

.a. materiaal-tehnilise baasi arendamise kava
3. Maardu Linnavolikogu otsuse „ Keemikute

22A ja lähiala detailplaneeringu algatamine“
4.Ettepaneku esitamine
5.Maardu linna eelarvest täiendavate sotsiaal-

toetuste määramise ja maksmise 
kord
6. Informatsioon: Maardu linnalehe „ Maardu

Panoraam „ arenguperspektiivid 
7. Maardu Linnavalitsuse struktuuri ja teenis-

tuskohtade koosseisu kehtestamine 
7.1.Maardu Linnavolikogu 29.01.2013.a.

määruse nr 79 kehtetuks  tunnistamine
7.2.  Maardu Linnavalitsuse struktuuri ja teenis-

tuskohtade koosseisu kehtestamine 
II.Kohal algatatud küsimused
II .1.Delegatsiooni moodustamine

Georgi Bõstrov
Esimees

EESTI  VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU

M Ä Ä R U S
Maardu 30. detsember 2014 nr 29
Maardu linna eelarvest täiendavate sotsiaaltoe-

tuste määramise ja maksmise kord
Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse

korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 5, sotsi-
aalhoolekande seaduse § 23 lõike 1, § 26 lõike 2
ja § 33 lõike 1 alusel
§ 1. Üldsätted
(1)  Täiendavate sotsiaaltoetuste ja maksmise

kord (edaspidi kord) sätestab Maardu linna ee-
larvest täiendavate sotsiaaltoetuste määramise ja
maksmise tingimused niivõrd, kui see ei ole reg-
uleeritud riigi või Maardu Linnavolikogu muude
õigusaktidega.
(2) Täiendav sotsiaaltoetus (edaspidi toetus) on

isiku või perekonna toimetuleku soodustamiseks
antav rahaline toetus. On kaht liiki toetust:

1) perekonna sissetulekust mittesõltuv toetus;
2) perekonna sissetulekust sõltuv toetus.
(3)  Toetust on õigus taotleda isikul, kelle

elukoht on Eesti rahvastikuregistri andmetel
Maardu linnas ja isikutel, kellel on õigus saada
vältimatut sotsiaalabi.
(4) Perekonna sissetulekust sõltuvat toetust

makstakse vähekindlustatud või erivajadustega
isikutele ja perekondadele hädavajalike kulude
osaliseks katmiseks, mida ei ole võimalik kom-
penseerida teiste riiklike või kohalike toetustega
ja piisavate elatisvahenditeta isikutele vältimatu
sotsiaalabi osutamiseks.
(5)  Perekonna sissetulekust mittesõltuvat toe-

tust on õigus taotleda isikutel, kelle elukoht on
rahvastikuregistri andmetel Maardu linnas
käesolevas korras sätestatud tingimustel.

(6)  Perekonna sissetulekust sõltuva toetuse
määramise õigus on sotsiaalabiosakonna juhata-
jal kuni 50,00 EUR suuruses summas, üle 50,00
EUR suuruses summas määrab toetuse Maardu

Linnavalitsus oma korraldusega sotsiaalabi os-
akonna juhataja või sotsiaalkomisjoni et-
tepanekul.

§ 2. Toetuste taotlemine
(1)  Toetuse taotlemiseks esitab taotleja Maardu

Linnavalitsuse sotsiaalabiosakonnale kirjaliku
avalduse, kus märgib taotlemise põhjuse. Aval-
duse vormi kinnitab Maardu Linnavalitsus.
(2)  Sotsiaalabiosakonnal on vajadusel õigus

nõuda taotlejalt perekonna sissetulekut tõen-
davaid dokumente või muid täiendavaid andmeid
või dokumente, millest taotlejat informeeritakse
avalduse vastuvõtmisel või kümne päeva jooksul
pärast avalduse vastuvõtmist.
(3)  Sissetuleku hulka arvatakse kõik netotulud,

välja arvatud riigi- või linnaeelarve vahenditest
makstavad ühekordsed sotsiaaltoetused.
Perekonna sissetuleku arvestamisel võetakse
arvesse ka taotlejast eraldi elava perekonnaliikme
sissetulekud juhul, kui viimane on perekon-
naseaduse järgi kohustatud ülal pidama toetuse
taotlejat või taotleja ülalpidamisel olevaid
isikuid.
(4)  Toetust võib taotleda toetust vajava isiku

huvides ka temale määratud eestkostja või
hooldaja.
(5)  Toetuse avaldust menetlev sotsiaaltöötaja

annab vestluse või majandusliku analüüsi põhjal
hinnangu taotleja abivajaduse kohta ja vajaduse
korral esitab materjalid Maardu Linnavalitsuse
poolt moodustatud sotsiaalkomisjonile. Vajadusel
on sotsiaalosakonna töötajal õigus teha ko-
dukülastus.
(6)  Sotsiaalabi osakonna juhatajal on sotsi-

aalkomisjoni ettepanekul õigus erandkorras
määrata toetust ka käesolevas määruses ettenäge-
mata juhtudel. Kinnitatud piirmäära ületatavas
summas võib toetuse määrata üksnes Maardu
Linnavalitsuse korraldusega.

(7)  Toetuse suurus sõltub toetuse piirmäärast,
taotleja ja tema seadusjärgsete ülalpidajate sisse-
tulekust ning taotleja konkreetsest vajadusest.
Perekonna sissetulekust sõltuv toetus määratakse
reeglina isikutele, kelle perekonna netosissetulek
esimese pereliikme kohta on väiksem kui 155,00
EUR ja iga järgmise pereliikme kohta väiksem
kui 78,00 EUR.
(8)  Toetuse määramise ettepaneku teeb va-

jadusel sotsiaalkomisjon. Toetuse maksmisest
keeldumise otsuse teeb sotsiaalkomisjon. Toetuse
mittemääramise korral teatatakse sellest toetuse
taotlejale kirjalikult viie tööpäeva jooksul otsuse
tegemise päevast arvates, näidates ära keeldu-
mise põhjuse. Toetuse mittemääramise korral
teatatakse sellest toetuse taotlejale kirjalikult viie
tööpäeva jooksul otsuse tegemise päevast ar-
vates, näidates ära keeldumise põhjuse.
(9) Toetuse määramisest keeldumise otsust,

mille on teinud sotsiaalkomisjon, on võimalik
vaidlustada, esitades 30 päeva jooksul vaide
Maardu Linnavalitsusele.
(10)  Toetus kantakse kümne päeva jooksul

pärast toetuse määramist taotleja kirjalikus aval-
duses näidatud arvelduskontole.
§ 3.  Perekonna sissetulekust mittesõltuvad toe-

tused
(1)  ühekordne lapse sünnitoetus, tingimustel, et

laps on rahvastikuregistri andmetel Maardu linna
elanik sünnist alates ja lapse elukoht on rah-
vastikuregistri andmetel taotlejaga ühel aadressil.
Toetus makstakse välja kahes osas: esimene osa
tingimusel, et mõlemad lapse vanemad on rah-
vastikuregistri andmetel elanud Maardu linnas

vähemalt 6 kuud enne lapse sündi, teine osa lapse
1. aastaseks saamisel tingimusel, et mõlemad
lapse vanemad on rahvastikuregistri andmetel
olnud Maardu linna elanikud lapse 1. aastaseks
saamise ajal ja on olnud Maardu linna elanikud
6 kuu jooksul enne lapse 1. aastaseks saamist.
Taotlus sünnitoetuse esimese osa saamiseks tuleb
esitada Maardu Linnavalitsusele 6 kuu jooksul
pärast lapse sündi, taotlus sünnitoetuse teise osa
saamiseks tuleb esitada Maardu Linnavalitsusele
6 kuu jooksul pärast lapse 1. aastaseks saamist.
Toetus makstakse 30 päeva jooksul pärast
taotluse esitamist.
1) esimese ja teise lapse sündimisel

384 EUR
2) kolmanda ja neljanda lapse sündimisel

1152 EUR
eeldusel, et kõik lapsed on alaealised
3) viienda ja enama lapse sündimisel

1536 EUR
eeldusel, et kõik lapsed on alaealised

(2) esmakordselt kooli mineva lapse toetus
(makstakse lapsevanemale, eestkostjale või lapse
hooldamisele võtjale (alus: lapse perekonnas
hooldamise leping) tingimusel, et vähemalt üks
lapsevanematest on rahvastikuregistri andmetel
elanud Maardu linnas vähemalt 6 kuud enne
lapse kooliminekut ning laps on rahvastikureg-
istri andmetel Maardu linna elanik ning
tingimusel, et toetuse taotleja esitab Maardu Lin-
navalitsusele taotluse 3 kuu jooksul alates õp-
peaasta algusest. Toetuse suurus on 115 EUR;
(3) vee- ja kanalisatsiooni abonenttasu kom-

penseerimine kuni 1,00 EUR kuus üksikutele
pensionäridele ja paljulapselistele peredele (3- ja
enam alaealist last). Kompensatsiooni makstakse
neile, kelle rahvastikuregistris registreeritud
elukoht on Maardu linnas vähemalt jooksva
aasta algusest;
(4) matusetoetus lähedase surma puhul,

tingimusel, et lahkunu oli Maardu linna elanik
vähemalt 6 viimast kuud. Toetuse suurus on 150
EUR;
(5)  ühekordne toetus elluastujatele lastekodu-

lastele 378 EUR;
(6)  juubelitoetus (65.a, 70.a, 75.a, 80.a, alates

81.a igal aastal) 25 EUR;
(7) toetus Tšernobõli AEJ tuumakatastroofi

likvideerimistöödest osavõtjaile 180 EUR;
(8) maamaksu toetus pensionäridele ühe

Maardu linnas asuva elamumaa sihtotstarbega
maatüki maamaksu osas kuni 50% maamaksu
summast, kuid mitte üle 32,00 EUR;

(9)  igakuine sotsiaaltoetus raske- või sügava
puudega isikutele lisakulutusteks isiklikule abis-
tajale, isiklikele hooldus- ja abivahenditele, trans-
pordile.Toetust makstakse:
1) sügava puudega isikule kuni 25,00 EUR

kuus;
2) raske puudega isikule kuni 15,00 EUR kuus.
Toetust ei maksta raske või sügava puudega

isikule, kelle hooldajale makstakse hooldajatoe-
tust vastavalt Maardu Linnavolikogu
29.03.2005.a määrusele nr 72 „Hooldajatoetuse
määramise ja maksmise kord.”
(10) muud toetused (Maardu Linnavalitsuse ko-

rralduse alusel).
§ 4.  Perekonna sissetulekust sõltuvad sotsiaal-

toetused
(1)  toetus õnnetusjuhtumi või kriisiolukorra

puhul (päästeteenistuse või politsei kirjaliku
tõendi ja Maardu Linnavalitsuse korralduse
alusel);

(2)  toetus üksikutele pensionäridele retsepti-
ravimite maksumuse osaliseks hüvitamiseks
(avalduse alusel) kuni 76 EUR aastas;
(3)  toetus puudega isikutele isiklike abivahen-

dite, hooldusvahendite ostmisel ja rentimisel
isiku osaluse osaliseks katmiseks ja retsepti-
ravimite maksumuse osaliseks hüvitamiseks
(avalduse alusel) kuni 115 EUR aastas;
(4)  toetus lapse suvelaagri osaliseks hüvita-

miseks Maardu linnavalitsuse korralduse alusel;
(5)  toetus lapse põhikooli ja gümnaasiumi

lõpetamise kulude osaliseks katmiseks Maardu
linnavalitsuse korralduse alusel;
(6)  toetus paljulapselistele peredele (3 ja enam

alaealist last) Maardu linnavalitsuse korralduse
alusel;
(7) toetus raskes majanduslikus olukorras ole-

vatele lastega peredele (avalduse alusel) kuni
155 EUR aastas;
(8)  muud toetused (Maardu linnavalitsuse kor-

ralduse alusel).
§ 5. Varasema määruse kehtetuks tunnistamine
Tunnistada kehtetuks Maardu Linnavolikogu

21.12.2010 määrus nr 39 „Maardu linna eelarvest
täiendavate sotsiaaltoetuste määramise ja maks-
mise korra kehtestamine“.
§ 6. Rakendussäte
Käesolevat määrust rakendatakse alates

01.01.2015
§ 7. Jõustumine 
Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi

Teatajas avaldamist.
Georgi Bõstrov

Esimees

EESTI  VABARIIK
MAARDU  LINNAVOLIKOGU

M Ä Ä R U S
Maardu 30. detsember 2014 nr 30
Määruse kehtetuks tunnistamine
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22

lg 1 p 36 ja § 22 lg 3 alusel, kooskõlas
13.06.2012 vastu võetud avaliku teenistuse sea-
duse (RTI 06.07.2012,1) § 108 lõikega 5 ning
Maardu linna põhimääruse § 22 lg 1 p 15,  lähtu-
des Maardu Linnavalitsuse 16.12.2014 protokol-
lilisest otsusest nr 63 

Maardu Linnavolikogu 
m ä ä r a b:
§ 1. Tunnistada kehtetuks Maardu Linnavoli-

kogu  29.01.2013.a määrus nr 79 „Maardu Lin-
navalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade
koosseisu kinnitamine.“

§ 2. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast
Riigi Teatajas avaldamist.

Georgi Bõstrov

Esimees

ALATES 01.01.2015
Maardu linna soodustuste saamiseks avalikul li-

inil nr 100 tuleb isikustada oma ühiskaart.
Ühiskaardi saab isikustada :
www.pilet.ee
roheliste kaartide müügipunktides
tasulisel telefoni 11800
Maardu linnavalitsuse valvelaual
30 päeva sõidukaarte saab osta Maardus kauplu-

stes Maxima, endine Eesti Post (Omniva) Maxi-
mas, R-kisokites

Portaalist www.pilet.ee on 29.12.2014-
st võimalik soetada endale Maardu
sooduspilet.

MAARDU LINNAVOLIKOGU

M Ä Ä R U S
Maardu

25. november 2014 nr 28
Sõidusoodustuste kehtestamine
Maardu-Tallinn bussiliinidel

Määrus kehtestatakse kohaliku
omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg
1 ja ühistranspordiseaduse § 4, § 25, §
27, § 29 lg 3 alusel ja lähtudes Maardu
Linnavalitsuse 18.11.2014 protokollilis-
est otsusest nr 52

§ 1. Määruse reguleerimisala
Käesolev määrus määrab kindlaks

sõidusoodustuste saajad ning sõidusoodus-
tuste õigust tõendavad dokumendid nii ava-
likul liiniveol kui
kommertsliiniveol Maardu – Tallinn vahe-
listel bussiliinidel.

§ 2. Mõisted
Määruses kasutatakse mõisteid järgmises

tähenduses:
isikut tõendav dokument on riigiasutuse

väljastatud dokument, kuhu on kantud kasu-
taja nimi, sünniaeg või isikukood, foto või
näokujutis ning allkiri või allkirjakujutis, sh
pensionitunnistus, üli- ja õpilaspilet, ISIC
üli- ja õpilaspilet ning panga poolt väljas-
tatud ISIC kaart;
sõidusoodustus on teatava kategooria sõit-

SÕIDUSOODUSTUSED MAARDU-TALLINN BUSSILIINIDEL



JAANUAR 2015 NR 1 5linnavolikogu / linna elu

Toimetuse veerg
Saabunud aasta märtsikuus täitub meie lehel

juba 5 aastat -  mõnes mõttes väike juubel!
Kogu selle perioodi on meie toimetus arvesta-
nud lugejate arvamustega, üritades sammu pi-
dada erinevate huvide ning ootustega.
Tänaseks päevaks on ajaleht kujunenud

väljaandeks, mis on suunatud linnaelu kõige
erinevamatele külgedele. Oleme püüdnud ka-
jastada kõiki tähtsamaid sündmusi Maardu lin-
nas ning hoida üldsust kursis linnavalitsuse
tegevusega. Toimetus on erilist rõhku pannud
ülelinnalistele üritustele, pajatanud huvitava-
test inimestest ning vahendanud tuntud linna-
kodanike mõtteid.
Lugejate vastukajade põhjal võib väita, et

väljaanne on saavutanud püstitatud eesmärgi -
Maardu Panoraam on nõutud informatsiooni
edastaja ligi 17 000 linnaelanikule. Toodud
tõsiasi kinnitab lugejate huvitatust, sest peale
jaotuskohtadesse saabumist on ajaleht juba
mõne tunni pärast kadunud. Muidugi teeb see
meie väikesele toimetusele ainult rõõmu ja in-
nustab meid veelgi enam pingutama, et leida
üha uusi ideid veelgi tõhusamaks informatsi-
ooni edastamiseks.

Oleme siiralt tänulikud oma lugejaskonnale,

kes on pidevalt huvi üles näidanud ning teinud
arvukalt ettepanekuid sisulise külje
tõhustamiseks. Toimetus võib siinjuures kind-
lalt väita, et mitte ükski ettepanek ega märkus
ei jää tähelepanuta. Muidugi ei
suuda me kõiki, sealhulgas
ka väga konstruktiivseid
ning kasulikke soovi-
tusi kohe rakendada.
Kuna väljaande
tellijaks on Maar-
du linnavolikogu
ning -valitsus,
siis on neil ka ot-
sustav sõnaõigus
prioriteetide kehte-
stamisel. Seega, ka
kõige parema taht-
mise juures, ei õnnestu
meil sageli kõikide lugejate
soove järgida, kuid siiski püüame
me huvitavad teemad ajapikku lahti harutada.
Läinud aasta kujunes meie väljaande jaoks

aga teatud mõttes murranguliseks. Maardu Pa-
noraami toimetus liideti uue
mittetulundusühinguga Kultuuri- ja infokes-
kus. Mainitud ühinguga on liitunud ka Rahva-
maja ning Vabaajakeskuse kollektiivid.

Liitusid samuti meie kolleegid meedia vallast
- Roman Silla ning Vladimir Barsegjan. See
muudatus, mille eestvedajaks oli volikogu esi-
mees Georgi Bõstrov, oli meie seisukohalt

õigustatud ning ajakohane. Paraneb ju
meediaüksuste koordineeritus mitte

üksnes omavahel, vaid ka linna-
valitsuse struktuuridega.

Samas muutus väljaande
toimetuse töö märksa va-
bamaks ning iseseisva-
maks mitte ainult
sisulises plaanis, vaid ka
majanduslikult. See kõik
julgustab rohkem katse-

tama ja laiendama te-
emade ringi, mis

väljaandes peegeldamist leia-
vad. 

Ühe uuenduse kasulikkuses
võivad maardulased ise veenduda, kui

nad loevad igakuist meedia ning linnajuhtide
briifingut. Siit saab igakülgse adekvaatse in-
formatsiooni sündmuste üle linnas nii jooks-
valt kui ka etteulatuvalt. Kõik saavad teavet
sellest, kuidas viiakse ellu linna arengukavasid
ja programme. Need briifingud ajendasid toi-
metust avama eraldi leherubriigi "Maardu uu-

dised". Loodame, et meie lugejad võtsid hästi
vastu sedalaadi kontsentreeritud uudiste osa. 
Selleks, et paremini orienteeruda huvitava-

mate ürituste külastamiseks, on nüüdsest lehe-
veergudel asjakohane alalõik "Kuhu minna?".
Nüüd võib iga linnakodanik vähese vaevaga
leida ammendava teabe eelseisvatest kontser-
tidest, spordivõistlustest ja kõikvõimalikest
üritustest, millest meie linnas puudust pole. 
Kõige olulisemaks uuenduseks läinud aastal

oli aga väljaande formaadi muutmine. Nõnda
siis muutuski kõhnuke ajakiri Maardu Pano-
raam tänapäevase ilmega ajaleheks. Kuigi alg-
selt viisime me selle muudatuse läbi
eksperimendi korras, selgus hiljem, et lugejad
võtsid selle hästi vastu ja nõnda otsustatigi jätta
väljaanne selliseks, nagu ta praegusel hetkel
on.
On tavaks kujunenud, et aastavahetusel on

õige aeg teha mõningaid kokkuvõtteid eelne-
vatest perioodidest. Peame rõõmuga tunni-
stama, et tunduvalt on suurenenud vabatahtlike
mittekoosseisuliste korrespondentide hulk, kes
saadavad meie toimetusse pidevalt huvitavaid
kirjutisi, mis on sageli ka fotomaterjaliga
täiustatud.
Taoline koostöö toob kasu mõlemale poolele.

Ajalehe jaoks on see värske ning aktuaalne
materjal ning autorite poole pealt faktiliselt ta-
suta reklaam ning kindel teadmine, et avalda-
tav materjal kindlalt oma lugeja leiab.
Toimetusel on kujunenud vägagi sõbralikud

jale käesoleva määruse alusel kehtestatud korras
antud õigus sõita ühissõidukis tasuta või osalise
tasu eest;
ühiskaart on elektrooniline kontaktivaba isikus-

tatud või isikustamata andmekandja sõiduõiguse
tõendamiseks. Isikustatud Ühiskaart kehtib ainult
koos isikut tõendava dokumendiga;

Eesti hariduse infosüsteem (edaspidi EHIS) on
riiklik register, mille alamregister sisaldab kõigi
Eesti Vabariigis õppivate isikute (õpilased, üliõpi-
lased) andmeid. EHIS ei sisalda andmeid välis-
maal õppivate Eesti Vabariigi kodanike kohta;

Sotsiaalkindlustusameti infosüsteemis (edaspidi
SKAIS) on andmed pensionäride kohta, kellele on
määratud riiklik pension.
§ 3. Tasuta sõidu õigus
(1) Kehtestada tasuta sõidu õigus alljärgnevatele

isikutele:
1) 63-aastased ja vanemad pensionärid kuni

31.12.2015.a. Alates 01.01.2016.a. 65-aastased ja
vanemad pensionärid;
2) 3- ja enamalapselise pere lapsed;
3) Tšernoboli AEJ avarii likvideerimistöödest os-

avõtjad;
4) alla 16-aastase puudega lapse saatja;
5) sügava puudega 16-aastase ja vanema isiku

saatja;
6) Maardu linna aukodanikud;
7) vormiriietuses Eesti Vabariigi politseiamet-

nikud ja kaitseväe vormiriietuses ajateenijad.
Käesoleva paragrahvi lõike 1 punktides 1 - 3

nimetatud tasuta sõidu õigus on isikutel, kelle reg-
istreeritud elukoht on Eesti rahvastikuregistri and-
metel Maardu linn.
Vastavalt ühistranspordiseaduse § 27 on vedaja

kohustatud riigisisesel (kaasa arvatud kommert-
sliinil) tasuta vedama:
eelkooliealisi lapsi;
puudega lapsi, sügava puudega 16-aastaseid ja

vanemaid isikuid ning sügava või
raske nägemispuudega isiku saatjat või
nägemispuudega isikut saatvat juhtkoera;

§ 4. Sõiduõigus osalise tasu eest
(1) Kehtestada sõidusoodustusena 40% võrra

madalam 30 päeva pileti hind alljärgnevatele
isikutele:

1) Eesti Vabariigis üldhariduskoolides õppivad
õpilased ajavahemikul 01. septembrist kuni 20. ju-

unini;
2) Eesti Vabariigis õppivad üliõpilased ajava-

hemikul 01. septembrist kuni 20. juunini;
3) kuni 63-aastased pensionärid kuni

31.12.2015.a. Alates 01.01.2016.a. kuni 65-aas-
tased pensionärid;

4) 3- ja enamalapselise pere üks vanem.
(2) Käesoleva paragrahvi lõikes 1 nimetatud

sõiduõigus osalise tasu eest on isikutel, kelle reg-
istreeritud elukoht on Eesti rahvastikuregistri and-
metel Maardu linn.
§ 5. Sõidusoodustuse õigust tõendavad doku-

mendid
(1) Sõidusoodustuse õigust tõendavad dokumen-

did kommertsliiniveol on:
1) 63-aastased ja vanemad pensionärid – kom-

mertsliini vedaja poolt pensionitunnistuse ja
Maardus elamist tõendava dokumendi alusel väl-
jastatud põhikaart koos sõidukaardiga;

2) 3- ja enamalapselise pere lapsed – Maardu
Linnavalitsuse Sotsiaalabi osakonna tõendi alusel
kommertsliini vedaja poolt väljastatud põhikaart
koos sõidukaardiga;

3) Tšernoboli AEJ avarii likvideerimistöödest os-
avõtjad – vastava dokumendi ja Maardus elamist
tõendava dokumendi alusel kommertsliini vedaja
poolt väljastatud põhikaart koos sõidukaardiga;
4) alla 16-aastase puudega lapse saatja – Sotsi-

aalkindlustusameti väljastatud puuet tõendav
dokument koos isikut tõendava dokumendiga. Pu-
udega isiku saatjalt dokumenti ei nõuta;
5) sügava puudega 16-aastase ja vanema isiku

saatja – Sotsiaalkindlustusameti väljastatud puuet
tõendav dokument koos isikut tõendava doku-
mendiga. Puudega isiku saatjalt dokumenti ei
nõuta;
6) Maardu linna aukodanikud – aukodaniku tun-

nistus;
7) politseiametnikud ja kaitseväe ajateenijad –

politseiametniku ametitõend või väeosa tõend aja-
teenistuses viibimise kohta;
8) üldhariduskoolides õppivad õpilased – kom-

mertsliini vedaja poolt õpilaspileti, ISIC õpi-
laspileti või panga poolt väljastatud ISIC kaardi
ja Maardus elamist tõendava dokumendi alusel
väljastatud põhikaart koos sõidukaardiga;

9) üliõpilased – kommertsliini vedaja poolt
üliõpilaspileti, ISIC üliõpilaspileti või panga poolt

väljastatud ISIC kaardi ja Maardus elamist tõen-
dava dokumendi alusel väljastatud põhikaart koos
sõidukaardiga;
10) kuni 63-aastased pensionärid – kommertsli-

ini vedaja poolt pensionitunnistuse ja Maardus
elamist tõendava dokumendi alusel väljastatud
põhikaart koos sõidukaardiga;
11) 3- ja enamalapselise pere üks vanem –

Maardu Linnavalitsuse Sotsiaalabi osakonna
tõendi alusel kommertsliini vedaja poolt väljas-
tatud põhikaart koos sõidukaardiga;
12) eelkooliealine laps - dokumenti ei nõuta;
13) puudega lapsi, sügava puudega 16-aastaseid

ja vanemaid isikuid ning sügava või raske
nägemispuudega isiku saatjat või nägemispu-
udega isikut saatvat juhtkoera – Sotsiaalkindlus-
tusameti väljastatud puuet tõendav dokument
koos isikut tõendava dokumendiga. Puudega isiku
saatjalt dokumenti ei nõuta.

(2) Sõidusoodustuse õigust tõendavad dokumen-
did avalikul liiniveol on:
1) 63-aastased ja vanemad pensionärid –

valideeritud isikustatud Ühiskaart koos isikut
tõendava dokumendiga;
2) 3- ja enamalapselise pere lapsed – valideeritud

isikustatud Ühiskaart koos isikut tõendava doku-
mendiga;
3) Tšernoboli AEJ avarii likvideerimistöödest –

valideeritud isikustatud Ühiskaart koos isikut
tõendava dokumendiga;
4) alla 16-aastase puudega lapse saatja – Sotsi-

aalkindlustusameti väljastatud puuet tõendav
dokument. Puudega isiku saatjalt dokumenti ei
nõuta;
5) sügava puudega 16-aastase ja vanema isiku

saatja – Sotsiaalkindlustusameti väljastatud puuet
tõendav dokument. Puudega isiku saatjalt doku-
menti ei nõuta;
6) Maardu linna aukodanikud – valideeritud

isikustatud Ühiskaart koos isikut tõendava doku-
mendiga;
7) politseiametnikud ja kaitseväe ajateenijad –

politseiametniku ametitõend või väeosa tõend aja-
teenistuses viibimise kohta;
8) üldhariduskoolides õppivad õpilased –

valideeritud isikustatud Ühiskaart koos isikut
tõendava dokumendiga;
9) üliõpilased – valideeritud isikustatud

Ühiskaart koos isikut tõendava dokumendiga;
10) kuni 63-aastased pensionärid – valideeritud

isikustatud Ühiskaart koos isikut tõendava doku-
mendiga;
11) 3- ja enamalapselise pere üks vanem –

valideeritud isikustatud Ühiskaart koos isikut
tõendava dokumendiga;
12) eelkooliealine laps – dokumenti ei nõuta;
13) puudega lapsi, sügava puudega 16-aastaseid

ja vanemaid isikuid ning sügava või raske
nägemispuudega isiku saatjat või nägemispu-
udega isikut saatvat juhtkoera – Sotsiaalkindlus-
tusameti väljastatud puuet tõendav dokument
koos isikut tõendava dokumendiga. Puudega isiku
saatjalt dokumenti ei nõuta.

(3) Käesolevas määruses nimetatud sõidu-
soodustuse õiguse saamiseks kommertsliiniveol
on sõitjal kohustus omada käesoleva paragrahvi
lõikes 1 nimetatud sõiduõigust tõendavat doku-
mendid ja esitama neid kontrolli õigusega ameti-
isikule kontrollija esimesel nõudmisel.
(4) Käesolevas määruses nimetatud

sõidusoodustuse õiguse saamiseks avalikul liini-
veol on sõitjal kohustus igal ühissõidukisse sise-
nemisel sõit isikustatud Ühiskaardiga valideerida,
v.a käesoleva paragrahvi lõike 2 punktides 4, 5, 7,
13 nimetatud juhtudel. Käesoleva paragrahvi lõike
2 punktides 4, 5, 7, 13 nimetatud juhtudel on
sõitjal kohustus omada ja esitada kontrolli
õigusega ametiisikule viidatud punktides nimeta-
tud sõiduõigust tõendav dokument.

(5) Käesoleva paragrahvi lõike 2 punktides 1, 8,
9, 10 märgitud isik saab valideeritud isikustatud
Ühiskaardiga sõidusoodustuse õigust tõendada
vaid juhul, kui sõitja andmed on olemas EHISes
või SKAISis.

§ 6. Varasema määruse kehtetuks tunnista-
mine
Tunnistada kehtetuks Maardu Linnavolikogu

22.12.2008 määrus nr 171 „Sõidusoodustuste and-
mise kord Maardu – Tallinn bussiliinidel”.

§ 7. Jõustumine
Määrus jõustub 01.01.2015.a.

Georgi Bõstrov
Esimees

SÕIDUSOODUSTUSED MAARDU-TALLINN BUSSILIINIDEL 

Teie Maardu Panoraam
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Läinud aasta aprillikuust kuni detsembrini viidi Maardus
läbi konkurss  linna parimate kunstiliste kajastuste väljasel-
gitamiseks. Ürituse promootoreiks olid linnavalitsus koos aja-
lehega Maardu Panoraam. 6. jaanuaril tegi konkursižürii
lõplikud kokkuvõtted ning selgitas välja võitjad kõigis viies
nominatsioonis. 

Nominatsioonis “Parim tunnuslause” saavutas esikoha
Marianna Petinova, teise koha sai Julia Proganinat. 

“Parima kirjanduspala” auhind otsustati anda lasteaiale
“Rukkilill” nelikvärsi eest, mis esitati pildi “Maardu ja lap-
sed” taustaks. Ergutusauhinnad määrati Lina ja Mark Sazo-
novile samuti nelikvärsi eest. Noorimate hulgas paistis silma
luuletusega Maardu linnast Asja Semakova.

Kategoorias “ Parim kunstiline kajastus” pälvis esikoha
Aleksandr Gussev fototsükli “Talvine Maardu” eest. Foto-
seeria koosnes kolmest osast - “Kelgutavad lapsed”, “Helen-
dav gloobus” ja “Sajab lund”. Teise koha vääriliseks osutus

Ljubov Grušina fotode sari “Maslenitsa Maardus”,  "Rist-
teel" ning “Sõpruse allee öine vaade” ning “Koer on inimese
sõber”. Kolmanda koha sai Aljona Jegorova, kelle jäädvus-
tus kandis nimetust  "Vabaajakeskus uusaasta eel". Samuti sai
kolmanda koha lasteaed “Rukkilill” pildi “Maardu ja lapsed”
eest.

Ergutusauhind määrati Ljubov Šatrovale foto “Õigeusu
kirik - Maardu visiitkaart” eest. Konkursivälise töö nominat-
sioonis oli parim Juri Nikitin oma õnnitluspostkaardiga. Li-
saks andis žürii teise koha auhinna Marina Golubevale
(Reva) laulu “Tere Maardu” eest.

20. jaanuaril toimub Maardu linna volikogu saalis pidulik
konkursi parimate autasustamine.

Seekordne žürii tõdes üksmeelselt, et konkursile esitatud
tööde tase on tunduvalt tõusnud ja need rõõmustavad kõiki
oma originaalsuse ja leidlikkusega. 

Detsembrikuu keskel avati Vabaajakeskuses
armeenia päritolu kunstniku ja skulptori Arsen
Kljani teoste näitus. Kunstniku töid tuntakse
mitte ainult meil, vaid ka laialdaselt Saksamaal,

Armeenias, Prantsusmaal,
Kanadas, Soomes ja paljudes
teistes riikides. Arsen Kljan on
mitmekülgne loovisiksus - nii
loodusemaalija, skulptor kui
ka portretist. Tema isikunäitusi
on korraldatud juba alates
1981. aastast. Kljan on nii
rahvusvahelise kui ka Armee-
nia kunstnike liidu liige, ta
annab Tallinnas oma teadmisi
ja oskusi edasi õpilastele koo-
lis, mille direktoriks ta ise on.

Näitus on avatud kuni jaanuari lõpuni 

AlEksAndr GussEv

Möödunud aasta 19. detsembril toimus
vabaajakeskuses pühade-eelne puhkeõhtu,
kus kontsertkavaga esinesid Vjatšeslav
Reznitšenko, Siiri Känd ning külalised Sankt-
Peterburgist. Õhtu avasid tervituskõnedega
linna volikogu esimees Georgi Bõstrov ning
linnapea kohusetäitja Rein Meel. Sooviti
kõigile head pühadetuju, peredele pikka
meelt, usku paremasse tulevikku ning opti-
mismi.

Aleksandr GussEv

Maardu Vabaajakeskuse avaras hoones ko-
htusid kohalikud lapsed lausa Jõuluvana
endaga. Fuajeesse oli üles pandud väike ma-
jake, mille lävelt suure habemega muhe mees
lastega juttu puhus ning maiustusi ja kingitusi
jagas. Samas kõrval seisis kuusepuu, millel
sillerdasid mitmevärvilised kaunistused.
Lõbusad jõnglased lustisid, mängisid ning

jooksid mööda avarat fuajeed. Hetkel, mil
Jõuluvana oma onnist väljus, oli ta kohe
kilkavate laste poolt ümbritsetud. Isad, emad,
vanaemad ja vanaisad pildistasid hoolega
oma võsukesi mänguhoos ning rõõmustasid
koos nendega.

Aleksandr GussEv

Ülelinnalise loomevõistluse võitjad selgunud

Arsen Kljani teosed näitusel

Puhkeõhtu Vabaajakeskuses

Lapsed kohtusid Jõuluvanaga

suhted suurepäraste sporditreenerite Sergei
Marmeljuki (judo) ning Kazbulat Šogenoviga
(taekwondo), kellest on saanudki meie lehe
spordivaatlejad. Igakuiselt kirjutab meile noor-
tekeskuse direktor, linna volikogu liige poksi-
treener Jevgeni Golovatš. Aga seoses Irina
Lelkova tööleasumisega Maardu
gümnaasiumisse, tuli meil koguni avada eraldi
alalõik "Linna elu" rubriigis, kus valgustatakse
mitme nurga alt kooli elu ja sündmusi.
Tõelised sõbrad ning toimetuse sagedased

külalised on linna kultuuriprojektide juht Ni-
kolai Švets, perearst ja volikogu liige Boris
Slepikovski, Maardu Linna Varahoolduse juht
Anatoli Jegorov, linna raamatukogu direktor
Jelena Leks ning Maardu veteranide organisat-
siooni esimees Vladimir Zaitsev.
Toimetuse kollektiv on siiralt tänulik

koostöövalmiduse ning toetuse eest informat-
siooni- ning kommunikatsioonijuhile Valeri
Palgile ja Andrei Zarenkovile, kultuuriürituste

valgustamise eest Jelena Jegorovale ning spor-
diuudiste vahendamise eest linna spordijuhti-
dele Tatjana Uljanovale ning Sergei Petrovile.
Suured tänud Maardu politseile, eriti aga Ma-

rili Reinakile ja Jevgenia Jakobsonile, kes esi-
tavad regulaarselt ülevaateid kriminaalsetest
juhtumitest ning samas kirjutavad ka aktuaal-
setel teemadel õigusrikkumiste profülaktikast.
Viljakas koostöö on sujunud ka linnavalitsuse

infotehnoloogi ja linna veebilehe administraa-
tori Irina Jürgensiga, samuti raadioajakir-
janiku, programmi Maardu Panoraam saatejuhi
Vladimir Barsegjaniga. Tugev käepigistus ka
teleprogrammi "Maardu uudised" autorile
Roman Sillale.
Muidugi ei saaks meie ajaleht eksisteerida

ilma linnajuhtide igakülgse abi ja toetuseta.
Oleme eriti tänulikud eelkõige volikogu esi-
mehele Georgi Bõstrovile ja tema asetäitjale
Leo Repponenile. Aitäh kõigile linnavalitsuse
osakondade juhtidele, kes regulaarselt vasta-

vates rubriikides linnaelu probleemidest, per-
spektiividest ning arengutest sõna võtavad. 
Lahkelt aitamas on linnaregistri juhataja Tat-

jana Gordejeva, tänu kellele saame õigeaegselt
õnnitleda meie juubilare ning operatiivselt
jälgida Maardu linna elanikkonna arvukuse
dünaamikat. 
Toimetuse kummardus meie sponsoritele

transpordi osas - Maardu Linna Varahooldu-
sele, tänu kellele jõuab meie ajaleht juba mit-
mete aastate jooksul õigeaegselt lugejateni.
Tähtis roll ajalehe sisutiheduse struktuuris on

muidugi asutustel ning ettevõtetel - reklaami-
andjatel, kelle najal on paljuski üldse võimalik
nõutaval tasemel materiaalse baasi olemasolu. 
Maardu Panoraami toimetajana  minu kõige

soojemad sõnad ajalehe kaastöötajatele, kelle
ühiste jõupingutuste tulemusel ning tänu kelle
loovale ning kohusetundlikule
töössesuhtumisele on tänane väljaanne selline,
nagu ta on. Need on meie tõlkijad-korretorid

Anželika Kroonmaa ning Julia Deduhhova, fo-
tograaf Aleksandr Gussev, küljendaja-kujun-
daja Ljubov Komarova ning asendamatu
autojuht Valeri Danilov.

Erilist tunnustust väärib Maardu Linna
Haldusbüroo ning eelkõige raamatupidaja Na-
talja Keernik. kes hoiab hoolsalt ning asjatund-
likult silma peal kogu toimetuse finantsasjadel.

Austatud lugeja!
Alanud 2015. aastal püüame teha meie lehe

veelgi huvitavamaks ning sisukamaks. Avar-
dame teemade ringi ja loome rea uusi rubriike,
et laiendada infovälja - seega tulemuseks peab
kujunema hariv ning loetav Maardu Panoraam
- selline ajaleht, mida soovib lugeda meie lin-
narahva enamus.

Soovin kõigile head uut aastat! Olgem kõik
terved ja rõõmsad ja mingu õnnetused meist

kaarega mööda!
siiralt teie

sergei PEtInov,
Maardu Panoraami toimetaja

Teie Maardu Panoraam



linna elu 7JAANUAR 2015 NR 1

12. detsembril toimus Vabaajakeskuses juba
traditsiooniks kujunenud järjekordne pen-
sionäride kohtumine meie linna juhtidega.
Saal oli sedapuhku niivõrd rahvast tulvil, et
puudust tuli istekohtadestki. Inimesed seisid
vahekäikudes, tagumiste pingiridade taga
ning isegi fuajees. Kiirelt organiseeriti
lisatoole ning jäeti avatuks ka saali uksed, et
fuajeestki oleks kuulda, mida sõnavõtjail
öelda on.

Kohtumisele olid saabunud: Maardu linna
volikogu esimees Georgi Bõstrov, esimehe
asetäitja Leo Repponen, aselinnapead
Vladimir Arhipov ja Valev Kald, linnavalit-
suse sotsiaalabi osakonna juhataja Tatjana
Kisseljova ning ka politsei esindajad. Oma
pöördumises kokkutulnuile soovis Georgi
Bõstrov ilusaid saabuvaid pühi, tugevat ter-
vist, optimismi ning reibast meelt. Bõstrov
rõhutas pensionäride panuse suurust meie
linna heaolu saavutamisel ja tänas kõiki
tehtud töö eest. Politseinikud seletasid
ilmekalt ning arusaadavalt kui tähtis on
pimedal ajal helkurite kandmine.

Peale ametliku osa lõppu toimus tujuküllane
kontsert, kus esmalt esines Maardu gümnaa-
siumi tantsukollektiiv "Nezabudki", mille
juhendajaks on Maria Maksimova. Järgnes
kontsertprogramm "Tere uusaasta!", milles
esines Tallinna stuudio "Harmoonia" loomin-
guline kollektiiv Eleonora Tšerepanova
juhendamisel, kes on muide meie linna ko-
danik. Vokaalsete paladega astusid lavale
Vladimir Volkov, Elvira Timofejeva, Astra
Tofer, Galina Harusberg, Sofia Šarap, Rudolf
Ernesaks, Tamara Markelova ning Eleonora
Tšerepanova.
Vokaliste olid saatmas Tiiu Kardna klaveril

ning Jelena Šarap viiulil. Rahvas saalis jälgis
suure huviga artistide esinemist ning tervitas
neid palava aplausiga. Pärast meeleolukat
kontserti kinkisid tänulikud kuulajad kun-
stimeistritele arvukalt lilli. Samal ajal jagati
fuajees kõigile soovijaile tasuta helkureid
ohutumaks liiklemiseks praegusel pimedal
ajal.

AlEksAndr GussEv

Pidulik kontsert pensionäridele
20. detsembril etendus Vabaajakeskuses

Tallinna Vene Teatri lastele mõeldud lavatükk
"Kitsetall Mary imeline muutumine uusaas-
taööl". Etendus oli tasuta kõigile soovijaile ning
lastel avanes võimalus rännata muinasjutu-
maale koos isepäise kitsetallega. Algselt tõrk-
savõitu Mary muutub ju muinasjutu lõppedes
kuulekaks, leplikuks ning heasoovlikuks kitse-
talleks. Oli tore ja elav etendus, kus lõid akti-
ivselt kaasa ka pealtvaatajad - lapsed ja nende
vanemad, vanaemad ja vanaisad.

Saalis valitses lõbus elevus ning jõnglased lag-
istasid rõõmsalt naerda.  Elati ju täie tõsidusega

kaasa kitsetallele ning püüti teda igati aidata
tema vaevarikkal teekonnal headuse poole. Sel
puhul tõttas neile appi isegi Jõuluvana koos
heasoovliku ning väga sümpaatse päkapikuga.
Paralleelselt etendusega mängisid marakratid
ringmänge, laulsid ning tantsisid. Nagu
enamikus muinasjuttudes, oli siingi ilus ja õn-
nelik lõpp. Vahepeal oli aga Jõuluvana kingikott
sootuks kaduma läinud ning selle taasleidmine
kutsus esile tormilise vaimustuse. Oh, oli see
vast lõbus pidu!

AlEksAndr GussEv

Lapsed said teatrielamuse

27. detsembril andis Vabaajakeskuses pühade-
eelse kontserdi moeteater "Natali". Programm
koosnes nii solistide kui ka kollektiivsetest
vokaalsetest ning tantsulistest etteastetest.

Kõrvuti muusikaliste paladega toimus laval ka
moeetendus, kus demonstreeriti nii igapäeva-
kui ka pidulikke rõivakomplekte. Bal-
likostüümid, daamide õhtukleidid, uhked pul-
mariietused - kõik see oli pimendatud saalist
erksalt valgustatud lavalt hästi jälgitav.
Tantsuliste numbrite vahele põimitud moee-
tendusi jälgis vaatajaskond erilise vaimus-
tusega. Suurepärane muusikaline foon sobis
hästi kostüümidega - kõlasid mustlasromansid,
idamaised, kaukaasiapärased ja uhked ballide
meloodiad.

Esinejad vahetasid korduvalt oma
lavakostüüme ja kaleidoskoopiliselt vaheldu-
vate etteastetega kava võlus, kutsus ja erutas
vaatajate kujutlusvõimet.

Kontserdi lõpuosas tulid lavale kõige noore-
mad esinejad, kes jõuluinglite kostüümides
kandsid sümboolseid jõululaternaid, milles
põlesid küünlad. Saalis valitses tõeline hardus
ja pidulikkus. Finaalis kogunes kogu trupp
lavale eesotsas selle juhendaja Antonina
Jarošenkoga. 

AlEksAndr GussEv

Moeteatri menukas etteaste

29. detsembril toimus gümnaasiumi saalis
traditsiooniline juba 13. mälumäng "Kes?
Kus? Millal?" Maardu linnapea karikale.
Seekord asus võistlustulle 21 võistkonda.
Üritus oli ettevalmistatud ning ka läbi viidud
Maardu mälumänguklubi "Kes? Kus? Mil-
lal?" poolt, mida juhib Jevgeni Dmitrijev.

Põnevat jõuproovi toetas igati ka meie lin-
navalitsus. Maardut esindas võistkond
nimega "Maardu noored", eesotsas selle
kapteni Julia Pronjaginaga. Mälumängu võit-
jaks tuli seekord võistkond «(UM)*6»
Tallinna Tõnismäe reaalkoolist.

AlEksAndr GussEv

Mälumäng "Kes? Kus? Millal?" 
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Küsimus nr 1. 1796. aastal saadi esmakordselt savi ja lubja segu põletamisel tsement. 

Kus riigis see juhtus ja keda peetakse selle olulise ehitusmaterjali loojaks?

Küsimus nr 2. Missuguse väljapaistva masina leiutas prantslane Louis-Nicolas Robert  1799. aastal? 

Küsimus nr 3. Selle imelise materjali ristisid indiaanlased "puu pisarateks". 

Mis see on ja kes tõi selle materjali Euroopasse?

MAARDU VIKTORIIN 2015 I VOOR

Lööge kaasa! Head nuputamist!

Linnavalitsuse toetusel korraldab
Maardu Panoraam viktoriini juba oma
kolm aastat.
On tähelepanuväärne, et osalejate arv on

aasta-aastalt pidevalt kasvanud. Läinud aastal
võttis üritusest osa 166 meie linna teadmiste-
huvilist kodanikku, kes viktoriini ühetest-
kümne vooru käigus vastasid väga erinevaid
valdkondi puudutavatele küsimustele. 2014.
aasta teadmisteproovi iseärasuseks oli see, et
seekordsed teemad haarasid eelkõige Eesti
kultuuri, ajalugu ning tänapäeva.

Mälumängu korraldajad koostasid teadlikult
küllaltki keerulise küsimustiku ja just selleks,
et linna helgemad pead saaks näidata oma

kõrget intellektuaalset taset. Ja tõele au andes
– see neil ka täiel määral õnnestus!

Parimateks nuputajateks osutusid seekord:
Mälumängu absoluutseks võitjaks tuli tä-

navu Vladimir Kisseljov, kes vastas õigesti
kõigile 33 küsimusele. Teise koha pälvis
Julia Mälk 32 õige vastusega ning kolman-
dat kohta jagasid omavahel Kaie Rannaste
ning Aleksei Andrianov (31 õiget vastust).

Lohutusauhinnad said Irina Nikolajeva
ning Galina Lilman, kes osalesid kümnes
voorus ning vastasid õigesti 30 küsimusele.
Samuti anti lohutusauhind Julia Pronjagi-
nale (10 ooru ning 27 õiget vastust).

Ka seekord näitas oma kõrget eruditsiooni

Iris Haugas, kes vastas eksimatult kõigile
küsimustele, kuid jättis paraku vahele nii mõ-
negi mänguvooru.
“Maardu panoraami” toimetus avaldab iga-

külgset tunnustust kõigile viktoriinist osa võt-
nud kaaslinlastele, kes näitasid oma avarat
silmaringi erinevates valdkondades. 

Austatud lugejad! 
Tänavu on Maardu viktoriini temaatika  pü-

hendatud inimkonna progressiivsematele
avastustele ja nende tegijatele.

Kõigile neile, kes otsustavad meie vikto-
riinis esmakordselt kaasa lüüa, tuletame
meelde meie lihtsaid reegleid: viktoriini
võitjateks loetakse need osalejad, kes vas-

tavad õigesti võimalikult paljudele küsi-
mustele, mida on kokku 33, seega kolm
pähklit iga 11 vooru kohta. 

Mälumängu küsimused avaldab Maardu
Panoraam igas numbris, rubriigis “Linna
elu”. Vastused tuleb saata märgitud täht-
ajaks (vahetult enne järgmise lehenumbri
ilmumist) elektronposti aadressil:
maardu.infokeskus@gmail.com. Mõistagi
võib vastused ka kirja teel postitada:  Maardu
Panoraam. Keemikute 26-2, Maardu.

Nüüd siis kuulutamegi avatuks Maardu
viktoriini neljanda hooaja.

SELGUSID 2014. AASTA MAARDU VIKTORIINI VÕITJAD

Vastuseid ootame 12. veebruarini 2015
VASTUSTE VORMISTAMISE NÄIDE: Viktoriin, I voor. 1. Albert Einstein, 2. 1455. aastal. 3. Asteroid.

2014. AASTA XI VOORU ÕIGED VASTUSED:

1. tuhala looduskaitsealal, 2. Mustpeade maja, 3. Gunnar Graps

31. detsembril saatis kogu Eestimaa
ära vana 2014. aasta ning võttis vastu
uue - 2015. aasta. Muidugimõista tähis-
tasid sündmust ka Maardu linna
elanikud. Pärast kella kümmet õhtul ja
eriti kesköö saabumisel, kogunes linna
jõulupuu lähiümbrusse (tiigi ääres
kiriku lähistel) suur hulk rahvast.

Mäekünkale sõpruslinnade obeliski ju-
ures olevalt hiiglaslikult ekraanilt said
linlased jälgida president Toomas Hen-
drik Ilvese pidulikku kõnet. Seejärel
tervitasid Maardu linna elanikke vo-
likogu esimees Georgi Bõstrov ning lin-
napea kohusetäitja Rein Meel.

Tervituskõnedele järgnes muljetaval-

dav tulevärk. Kogu linna kohal
laotuv taevas oli täis mit-
mevärvilisi tulekerasid. Samas
tegutses ka Näärivana, kes koos
oma abilistega lõbustas nii lapsi
kui ka suuremaid peolisi.
Kingikotist ilmusid lagedale
maiustused, kommid ja suveni-
irid. Kõlas meeleolukas
muusika, suurel ekraanil taus-
taks talvised loodusvaated. Lin-
narahvas tantsis ja lustis. 

Paljud olid saabunud tervete
perekondade kaupa - vanaemad
ja vanaisad, issid-emmed ja
muidugi rõõmsalt elevil lapsed.
Lõbus nääripuu ei jätnud ük-
skõikseks küll mitte kedagi.
Kõikjal valitses suurepärane
meeleolu, inimesed reageerisid

kõigele toimuvale ülima heataht-
likkusega. Tahaksin siinjuures rõhutada
tuntud ütlust: "Kuidas uusaasta saabub,
nõnda aastagi takka". Maardulastele
saabus aga uus verstapost rõõmsalt!

AlEksAndr GussEv

Maardulased tervitasid uut aastat
6. jaanuaril esinesid Rahvamajas loomingulised kollektiivid "Nez-

abudki", "Eridan", "Lehvik ja mõõk" ning moeteater "Natali". Oli
tunda nagu aasta aruandekontserdi hõngu. Esitusele tulid nii kollek-
tiivsed kui ka solistide poolt lauldud-tantsitud numbrid. Isetegevus-
likud näitlejad pakkusid omalt poolt koguni lühivormis miniatuure.
Enne kontserdi algust ning vaheaegadel korraldati eriloterii uutele
elanikele, kes registreerisid oma elukohaks Maardu linna 2014.
aastal. Muide üks peavõitudest õnneloosis oli tasuta bussisõit liinidel
285, 286 ning 221.

AlEksAndr GussEv
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Maardu gümnaasiumis viidi läbi järje-
kordne inglise keele nädal, mille eesmär-
giks on igakülgne keelehuvi süvendamine
ning aktiivse ja loova keelekasutuse tõ-
hustamine.
Keeleolümpiaad korraldati 5.-12. klassi-

dele ja sellest võttis osa kokku 112 õpi-
last. 7.-9. klasside õpilaste konkurentsis
proovisid jõudu ka külalised Maardu põ-
hikoolist. Täname kõiki osalenud kooli-
lapsi ning õnnitleme parimaid! 
5. klassid: I koht - Anastassija Tšuma-

kova, Irina Semiglasova, Sofia Ivanova;

II koht - Anastassija Koneva; III koht -
Viktor Atamanenko, Aleksei Petrov, Vik-
toria Djomina, Kristina Ševtšenko. 
6. klassid: I koht - Mihhail Žarkov; II

koht - Artjom Grigorjan; III koht - Lilia
Kolõnjukk

7. klassid: I koht - Daniil Jegorov; II
koht - Daniil Bragin; III koht - Alissa Ral-
kevitš, Natalia Dorošenko.
8. klassid: I koht - Vjatšeslav Rukaviš-

nikov (Maardu põhikool); II koht - Nikita
Petrov; III koht - Viktor Aleksejev.

9. klassid: I koht - Gleb Maksimov; II
koht - Pavel Tšerepanov; III koht - Jeli-
zaveta Steklova.

10. klassid: I koht - Karina Ivanova; II
koht - Galina Belova; III koht - Jevgenia
Tomina.

11. klassid: I koht - Eva Oižinskaja; II
koht - Daniil Kuznetsov; III koht - Vikto-
ria Rõbakova.
12. klassid: I koht - Daria Podorskaja;

II koht - Sergei Kuznetsov; III koht -
Ignat Juraškevitš.

Keelenädala raames viidi läbi ka asjako-
haste plakatite konkurss ning mälumäng,
mis oli pühendatud tänupühadele, mis on
teatavasti inglise keelt kõnelevates maa-
des pika traditsiooniga tähtpäev. Osalised
näitasid üles oma teadmisi nii keeleosku-
ses kui traditsioonide tundmises, samas
oli kõigil võimalus demonstreerida oma
loomingulisi võimeid.
Tujuküllasest tänupühade üritusest said

osa ka alles keeleõppega alustavad kol-
mandate ning neljandate klasside kooli-
lapsed. 3.-4. klasside lapsed said teada
selle tähtpäeva tekkeloost, õppisid
tundma, millest perede ringis piduliku
lõunalaua juures vesteldakse ja kuidas
kulgeb edasine õhtupoolik. Kõik lapsed
said kuulda tänupühade temaatilist sõna-
vara ning lahendasid suure õhinaga te-
maatilisi ristsõnu.
Keelenädalale pani punkti abiturienti-

dele mõeldud viktoriin, millel motoks
seekord “Väljapaistev mõistus”. Peale
keeleliste oskuste läks siin vaja ka tead-
misi teaduse, geograafia, spordi ning
muusika vallast. Esikohale tuli võistkond
“The Brothers” - Aleksandr Russak, Juri
Gurjev, Jan Ivonin, Aleksei Kondratjev
ning Vladislav Ivanov.

Neil päevil oli gümnaasiumi õpilastel
suurepärane võimalus tunnetada nende
maade kultuuri, mille keelt nad parajasti
omandavad ja saada aru, kui tähtis on tä-
napäeval võõrkeelte oskus.

Maardu gümnaasiumi võõrkeelte
metoodika ühendus

Maardu gümnaasiumis toimus detsembri
lõpus juba traditsiooniliseks kujunenud
matemaatiliste viktoriinide nädal, mis pakkus
kaasaelamist kõigile. 7. klasside jõuproovil
"Arvude maailmas" edestas kõiki konkurente
7D klassi võistkond. Neljandate klasside män-
gus, mis kandis nime "Matemaatika meie
ümber", läks veenev võit seekord 4D klassi
nupumeestele. Ürituseks valmistusid koo-
lilapsed juba varakult – joonistati seinalehte,
mõeldi välja vaimukad võistkondade nimetused
ja deviisid, arutati elevalt võimalike
matemaatiliste pähklite puremise üle. Samas
viidi läbi ka tõsisem matemaatikaolümpiaad,
kus küsimused polnud kaugeltki kergete killast.
Kõrvuti matemaatikaga prooviti nädala jooksul
jõudu ka males, kabes ning doominos. Seda
turniiri ootasid õpilased terve aasta, sest selle
ajal avaneb 4. klasside õpilastel ainulaadne või-
malus abiturientidega rinda pista. 

Tore üritus tõestas järjekordselt, kui andekad

lapsed meie gümnaasiumis õpivad ning kuivõrd
haarav ja huvitav on tegelikult matemaatika.

Matemaatikaõpetajate 
metoodiline ühendus

Haabersti vene gümnaasiumis toimus läinud
aasta lõpus projekti "Rõõm ühekoos õppida"
raames kaasakiskuv mälumaäng "Mis? Kus?
Millal?". Muusikaõpetaja Nadežda Vassiljeva
juhendamisel võttis mängust aktiivselt osa ka
Maardu gümnaasiumi kaheksandate klasside
õpilaste võistkond. Võideti esikoht! Kokku os-
ales jõuproovil neli teadmishimulist noorte
gruppi. Võitjaid autasustati toredate praktiliste
kingitustega. Pärast pidulikku lõputseremooniat
korraldati ringkäik gümnaasiumis ning kostitati
kõiki võistlejaid suupistetega.

See tore päev jääb kauaks meelde.
Täname Haabersti vene gümnaasiumi kollek-

tiivi südamliku vastuvõtu eest!
JElEnA HIsAMutdInovA

gümnaasiumi õpilane

Juba iidsetest aegadest alates ootavad kõik
lapsed suure ärevusega detsembrikuud, kuna
just siis hakkavad neid külastama päkapikud.
Nädal enne jõuluvaheaja algust ilmusidki meie
kooli need väikesed mehikesed. Nad tuiasid
kõikides klassiruumides ja lastel oli lõbu laialt.
Päkapikud pajatasid mõndagi huvitavat jõu-
lukommetest ning lahendasid põnevaid mõista-
tusi. Koos lastega mängiti lustakat etendust
jõulupuust ning jõuluvanast, kes on teadagi
nende pühade tähtsaimad tegelased. Hullamis-
est elevil lastele jagati aga maitsvaid pi-
parkooke - seda enam, et kõigil mudilastel oli

võimalik nende valmistamisel ise käed külge
lüüa. Päkapikud manitsesid kõiki hästi õppima,
vanemate sõna kuulama ning õpetajaist lugu pi-
dama, sest jõulumehe abilised tulevad ainult
headele lastele külla. 

Meie kooli õpilasi ootasid veel mitmedki ül-
latused. Tulemas oli jõululaat, mudilaste
uusaasta programmid ning veidi vanematele
konkurss nimetusega "Tunne omi", samuti
gümnaasiumi õpilaste korraldatud puhkeõhtu. 

Pühad möödusid rõõmsalt.
JulIA PronJAGInA, 

gümnaasiumi õpilane

INGLISE KEELE NÄDAL

Projekt "Rõõm ühekoos õppida"

Aga meil käisid päkapikud 

MATEMAATIKA NÄDAL
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Ujujad võtsid mõõtu 
7. detsembril toimusid linna basseinis Maardu ujumisklubi

meistrivõistlused. Osales 51 tüdrukut ning 65 poissi vanuses 8-
15 aastat. Kokku 20 erineval distantsil prooviti jõudu 25 ja 50

meetris kroolis ning seliliujumises.  Kohtunikekogu eesotsas
troonis Tatjana Uljanova, kel abiks liinikohtunikud, nende seas
ka Tatjana Borodina - noorema astme ujumise algõpetuse
treener. Võitjaid oli tulnud õnnitlema ning medaleid kaela
riputama Maardu ujumistreener Andrei Arno - mitmekordne
Eesti meister ning paljude rahvusvaheliste jõuproovide medal-
imees.

Kuldmedalid said kaela: Veera Leppind (2 medalit), Aleksandra
Onohova (1), Vlada Gruzdeva (2), Mari Chugurov (2), Aija Klin-
duhova (1), Gleb King (1), Nikita Golub (2), Nikita Karachevski
(2), Nikita Mihailov (2), Ilja Drozdov (2), Viktoria Junkina (1),
Aljona Hatina (1) ning Denis Zhukov (1). 

Hõbemedalid said: Amelia Limbert, Anna-Maria Salamaa,
Ilona Malahova, Darja Golenisheva (2), Kristina Jumankina,
David Kirjanov, David Khvitchia, Nikita Jaas (2), Maksims
Buharovs (2), Evgeni Firsov (2), Olga Timofejeva, Aleksandra
Onohova, Anita Vares, Milana Rahman, Edgar Skuratovski,
Aleksandr Kozlov. 

Pronksised auhinnad pälvisid: Maria Vorontsova, Viktoria
Junkina, Anita Vares, Jana Chiževskaja (2), Milana Rahman,
Edgar Skuratovski, Maksim Peitš, Jan Kaasik, Alex Erfurt (2),

Denis Tselovalnikov (2), Amelia Limbert, Anna-Maria Salamaa,
Ilona Malahova, Kristina Jumankina, Einar Peretruhin, David
Khvitchia ja  Bogdan Saaber.

AlEksAndr GussEv

Aleksei Budõlin 
jagas kogemusi

Detsembrikuu lõpus külastas Maardu spordipoiste treeningut
judokuulsus Aleksei Budõlin, kelle auhinnakapis on nii Sydney
olümpialt võidetud pronksmedal kui ka säravaimad autasud

maailma ning Euroopa suurvõistlustelt. Kohtumine olümpiasan-
gariga kulges põnevas vestlusringis, aga vanematel poistel
avanes hea võimalus ka tehnika lihvimiseks praktikas. Aleksei
jutustas oma edukast sportlaskarjäärist ning vastas arvukatele
küsimustele. Eriti rõhutas ta võistlusteks häälestamise tähtsust
ning enesele kõrgete eesmärkide püstitamist. Noored sportlased
vaatasid suure põnevusega tiitlivõistluste medaleid ning palusid
Alekseilt ka autogrammi. 

Loodame kõik, et sellelaadsed kohtumised spordikuulsustega
innustavad noori veelgi tõsisemalt suhtuma tervislikesse eluvii-
sidesse, tegelema kehakultuuri ja spordiga. Hetkel tegeleb
Maardu linnas judoga üle neljakümne noore. Möödunud aastal
noppisid klubi M-Dojo judokad vabariigi tippvõistlustelt kokku
5 medalit, kusjuures kaks neist olid kullakarva! Peale selle võit-
sid meie sportlased mitmed rahvusvahelised turniirid nii Eestis,
Lätis kui ka Venemaal. Nii tuli Aleksandr Marmeljuk juba seits-

mendat korda täiskasvanute arvestuses Eesti meistriks. Aga
Madridis toimunud maailma karikavõistluste etapil saavutas ta
teise koha ning teenis sellega ka punkte olümpiareitingu arves-
tuses. 

Siinjuures tahaks tänada koondise treenerit Aleksei Budõlinit,
kes leidis aega meie külastamiseks. Soovime talle edu treeneri
tööpõllul!

kohtumiseni tatamil!
spordiklubi M-dojo

Kepikõnd ei ole kole, 
kepikõnd on väga tore

20. detsembril viidi läbi pühade-eelne sportlik üritus "Jõu-
lukõnd" - see on kepikõnd päkapiku keepide ja tuttmütsidega.
Distantsi pikkuseks oli kokku 5,5 kilomeetrit, mis kulges alates
vabaajakeskusest mööda linnatänavaid Maxima XX kaupluse ju-

urde ning lõppes metsapargi lähistel. Kuna osavõtjatele
vanusepiiranguid ei esitatud, võis rajal näha nii päris tillukesi
lapsi kui ka eakaid linlasi. Kepikõnni eesmärgiks ongi ju püsti-
tatud tervise tugevdamine ning rõõm sportimisest. Distantsi
kulgedes toimus peatuspaikades mitmesuguseid konkursse, aga
finišis ootas kõiki pidulik jõulueelne teejoomine ning loterii. 

AlEksAndr GussEv

Mets - meie varandus
Eestis on 90 000 erametsa omanikku. Osad

neist majandavad oma metsa aktiivselt. Tei-
sed seevastu pole metsamajandamise ja kõige
sellesse puutuvaga väga kursis.  Tegelikult ei
peagi olema. Meil kõigil on oma töö ja tege-
mised ning pole võimalik ning vajalik alati
kõigest kõike teada. Oluline on leida vajadu-
sel oma ala spetsialist ning kasutada kvali-
teetseid teenuseid. Seda ikka selleks, et
kvaliteet ja tulu oleksid maksimaalsed ning
hiljem poleks vaja kahetseda tehtud otsuseid.

Mets kasvab pikalt ja tulu sealt saab vaid
mõne korra põlvkonna jooksul. Seda enam on
oluline see, et saadav tulu oleks õiglane ja ei
peaks tundma hirmu pettasaamiste ees. 

Ostjad ründavad uksest
ja aknast

Paarikümne aasta tagusesse aega jäävad ju-
hused, kus metsaomaniku ukse taha ilmus
metsaostja ja tegi oma pakkumise. Täna on
tegutsemisstiil koos infotehnoloogia aren-
guga muutunud moodsamaks – nüüd laeku-
vad ostupakkumised otse metsaomaniku
elektronposti aadressile. Sageli juhtuvad need
peale seda, kui maaomanik on tellinud met-
samajandamise kava. Kas see on juhus?
Raske uskuda... Justkui mingi ime läbi on os-
tuhuviline saanud teada sellest, et Teie kin-

nistule on äsja valminud metsamajandamise
kava.
Iseenesest on ju tore, kui pakkumine koju

kätte tuleb. Kuidas aga olla kindel, et pakutav
hind ka turuhinnale ligilähedane on? On ju
teada tõde, et ostja tahab osta alati võimali-
kult odavalt ning müüja seevastu müüa või-
malikult kallilt.

Oksjoniportaal
Maaturg.ee aitab 

Oleme tänaseks juba üle kolme aasta tege-
lenud internetis oksjonite korraldamisega.
Meie eesmärk ja missioon on pakkuda era-
omanikule teenust, mille kaudu saab metsa-
omanik oma kinnistu või raieõiguse müügi
puhul hetke parima turuhinna. 

See saab juhtuda kuna meil on:
suur ostuklientide andmebaas; 
avalikud enampakkumised, kus pole võima-

likud kulissidetagused kokkulepped; 
enampakkumistel tekib hasart ja vahel lisa-

takse mõned tuhanded ka emotsioonide ajen-
dil. 
Kolm aastat tagasi alustasime internetis met-

sakinnistute ja kasvava metsa raieõiguse
enampakkumiste korraldamisega. Algus oli
väga raske. Arvasime, et metsaseltsid võiksid
saada kasu meie portaali kasutamisest. Läbi
selle, et lisaks aja kokkuhoiule aitab see ta-
gada erametsaomanikule, keda metsaseltsid

nõustavad ja kelle vara haldavad, tema vara
parima ja tulusaima teenimise. Võta näpust!
Isegi tasuta proovikasutamist pakkudes jäi
seltside huvi pehmelt öeldes leigeks. Me ei
löönud käega vaid püüdsime jõuda eraoma-
nikeni ilma metsaseltside vahenduseta. Täna-
seks on see ka õnnestunud. 
Meie portaalis on toimunud üle 100 õnnes-

tunud enampakkumise. Müüdud varade väär-
tus on kasvanud keskmiselt 16,5 %. Meil on
5 suurt püsiklienti-ettevõtet, kes müüvad oma
vara regulaarselt läbi meie portaali. Lisandu-
nud on põllukinnistute müük ja rentimine.
Põllumaade enampakkumistega oleme veel
algusfaasis, aga üsna mitmed põllumaa oma-
nikud on leidnud läbi meie keskkonna oma
põldudele hea hinnaga ostja või eelnevast
oluliselt kõrgema hinnaga rentniku. Hetkel
arendame metsamaterjali müügikeskkonda.
Osalesime sel suvel RMK hankel metsama-
terjali internetioksjonikeskkonnas müümi-
seks. Paraku ei osutunud me seal edukaks,
sest aega toimiva keskkonna väljatöötami-
seks oli napp nädal. Saime sellest oma õppe-
tunni ning osaleme päris kindlasti järgmisel
suvel toimuval hankel.

Maaturg.ee tahab olla
abiks

Meie soov on jätkuvalt aidata erametsaoma-
nikel saada oma vara müügist parim hind. Li-

saks pakume asjaajamisteenust, kus oleme
müüja kõrval alates metsakava tellimisest
kuni notaris tehingu tegemiseni või lepingute
sõlmimiseni. Oleme olnud abiks ka metsama-
jandamise kavade tellimisel, sest sagenenud
on juhtumid, kus metsaomanikule tehakse
pakkumine ilma metsamajandamiskava ole-
masoluta. See on nagu vaadata sisse laudauk-
sest, kus on 50 lehma, ja teha pakkumine
kogu homse piima ostuks omapoolt pakutava
hinnaga. Sellisel puhul arvestab potentsiaalne
ostja tehtava pakkumise sisse alati riski ja
hindab kogust pigem väiksemaks kui suure-
maks. On olnud juhtumeid, kus esialgne pak-
kumine on peale kava tegemist ja
enampakkumisel müümist tõusnud pea kahe-
kordseks.

Esmalt metsamajandamise
kava ja seejärel 

enampakkumine
Metsa müügi esimeseks eelduseks on kind-

lasti metsamajandamiskava olemasolu.
Kui peale kava valmimist tehakse Teile os-

tupakkumine, siis pange oma vara müüki
meie portaalis ja saate veendumuse, kas teh-
tud pakkumine oli võrdväärne turuhinnale.
Teile pakkumise teinud ostuhuviline saab
selle osta siis juba enampakkumisel ja kui pa-
kutud hind oli  õiglane, siis see tal ka õnnes-
tub. Nii lihtne see ongi.

Miks müüa oma metsa või põllumaad interneti 
enampakkumistel?
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Sven Mikser: “Pole küla, kust mõni naaber
poleks välja rännanud!”
„Ootusi-lootusi, hirme, muresid on õige mitut

laadi, mis paljuski seonduvad toimetulekuga. Ei
ole küla, kust mõni naaber poleks pidanud välja
rändama. Pole ühtegi küla, kus poleks ühelt
poolt probleemiks, et inimene ei leia tööd ja
teiselt poolt ettevõtja ei leia endale tööjõudu,”
kommenteeris Mikser olukorda Eestis.

„Oleme võtnud ambitsioonika eesmärgi kopu-
tada 150 000 uksele. On vaja kuulata inimesi ja
teha oma hääl kuuldavaks,“ ütles Mikser ning
rõhutas valijatega kohtumise olulisusele.

Küsimusele, miks erakonnad oma valimis-
kampaanias sageli kasutavad vastandamist, va-
stas Mikser, et tegelikult jagavad erakonnad
suuresti eesmärke – keegi ei taha, et rahvas
välja rändab või poed kinni pandaks. Erinevad
on aga erakondade poolt väljapakutavad lahen-
dused, kuidas neid eesmärke saavutada ja era-
konnad peavad neid erinevusi esile tooma.
„Inimesed peavad teadma, mis eristab erakondi,
kuigi ühist on palju,” sõnas Mikser.
Tudeng TV otsesaates „Fookus“ arutleti Rii-

gikogu valimiste ja maksupoliitika üle. Lisaks
Sven Mikserile osalesid saates sise- ja regiona-
alminister ning Reformierakonna liige Hanno
Pevkur ja IRLi esimees Urmas Reinsalu jaRii-
gikogu aseesimees ning Keskerakonna liige Jüri
Ratas.
Hanno Pevkur: “Astmelise tulumaksu idee

ei vii Eestit edasi”
Eile, 8.detsembri õhtul Tudeng TV

arutelusaates “Fookus” toimunud diskussioonis
ütles siseminister Hanno Pevkur, et nende mak-
sureformiplaan näeb selgelt ette töö-ja sotsi-
aalkindlustusmaksude vähendamist ning

vähem teenijad saavad abi tulumaksuvabamiin-
imumi tõusust.
“Astmelise tulumaksu idee ei vii Eestit edasi:

tulumaksu maksavad need rohkem, kes teeni-
vad rohkem ning need, kes teenivad vähem
saavad tulumaksuvabamiinimumi tõusust su-
urema ühiku raha kätte,” sõnas ta. Pevkur lisas,
et rasketes oludes olevatel peredel aitab toime
tulla seesama tõus ning väga suure lisana ka re-
formierakondlaste plaan maksta 300 eurot
alates pere kolmandast lapsest.

“Kel iganes on plaan siin tõsta miinimumpalk
800 eurole 2-3 aastaga on ebarealistlik,” leidis
Pevkur, “madalapalgaliste toimetulekut saab ai-
data tulumaksuvabamiinimumi tõstmine.” Ta
usub, et lisaks tuleb vaeva näha sotsiaalmaksu
kallal, kuna see on suur koormus ettevõtjatele,
kes on töökohtade loojad. “Eesti edu üks alu-
seid on see, et meil on nii palju ettevõtjaid ning
meie ettevõtluskeskkond on paremini arenenud
võrreldes teiste niiöelda saatusekaaslastega.
Põhjus on selles, et teenitud tulu paigutamine
ettevõtte arendusse ning selle pealt tulumaksu
mitte maksmine on olnud suur eelis.” Sisemi-
nister arvas, et kui lisada ka teised muudatuset-
tepanekud, mis neil maksupaketis on, siis
palganumbrid tööd saavale inimesele üle 750
euro rohkem kätte on päris selge ja oluline mõju
nii töölkäijale kui ka läbi maksumuudatuse et-
tevõtjatele, et uusi töökohti luua ja inimesed
tööle aidata.
Tudeng TV otsesaates „Fookus“ arutleti eel-

seisvate valimiste teemal. Stuudios olid lisaks
siseministrile ning reformierakondlasele
ka Sotsiaaldemokraatliku erakonna esimees ja
Vabariigi kaitseminister Sven Mikser, IRL-i es-
imees Urmas Reinsalu ning Riigikogu asees-

imees ja keskerakondlane Jüri Ratas.
Jüri Ratas: “Reformierakond on töökoh-

tade loomise aspekti kaotamas”
Eile, 8. detsembril Tudeng TV arutelusaates

“Fookus” toimunud diskussioonis ütles Jüri
Ratas, et Reformierakonna poliitika ei soosi
töökohtade loomist.

“Viru Keemia Grupp tahab koondada riigi
maksupoliitika tõttu mitusada töötajat, panna
seisma kaks tehast ja seda kõike, kuna keskkon-
natasusid on liiga palju tõstetud ja ei suudeta
enam ots otsaga toime tulla,” sõnas Ratas ning
ütles, et see näitab seda, et Reformierakond on
töökohtade loomise aspekti kaotamas.

“Sama olukord on Lääne-Virumaal, kus Eesti
üks läbi aegade suurim välisinvesteeringuid
Estonian Cell ei investeeri edasi, kuna riigi
maksupoliitika seda ei soosi,” lisas Ratas.

Ratas põlevkivi leebet maksustamist ei poolda,
kuna see on Eesti rahva suurim rikkus ja
omand.
Tudeng TV otsesaates „Fookus“ arutleti Rii-

gikogu valimiste ja maksupoliitika üle. Lisaks
Jüri Ratasele osalesid saates Sotsiaaldemokraa-
tide esimees Sven Mikser, sise- ja regionaalmi-
nister ning Reformierakonna liige Hanno
Pevkur ja IRLi esimees Urmas Reinsalu.

Urmas Reinsalu: „Eneseimetlus võib viia
Eesti seisakuni“

IRLi esimees Urmas Reinsalu leidis arutelu-
saates „Fookus“, et riigi tasemel on vaja teha
positiivseid muudatusi ning ei tohiks peljata ot-
suseid, mis esmapilgul ebamugavatena võivad
tunduda. Tänase rütmiga edasi minnes võib Re-
insalu arvates Eesti oma võimalused käest lasta
ning jõuda lõpuks seisakuni.

Urmas Reinsalu tõdeb, et IRLi madalapalga-

liste maksuvabastuse reformi eesmärk ei ole
kõigile toetusi jagama hakata, vaid soov on, et
inimestel, kes teenivad alla 500 euro, jääks roh-
kem raha kätte. “Seda kõike on võimalik teha
pahede maksustamise - alkoholi ning tubaka
täiendava aktsiisi abil, majanduse kasvu ning
riigisektori kokkuhoiu kõrvalt, mida ka maksu-
reformiga planeeritakse,” sõnas Reinsalu. Ta
lisas, et kui riik annab võimaluse ettevõtlusel
areneda, siis on ka kiire majanduskasv võima-
lik.

Reinsalu ei usu, et Eesti rahvast on võimalik
jõukaks maksustada, vaid pigem loob jõukust
ettevõtlus ning loovus. “Me usume sellesse, et
kui inimestel on parem haridus, siis on neil
parem töö ja neil on parem palk,” lisas Reinsalu
viidates IRLi seisukohtadele. Reinsalu arvates
on madalapalgaliste maksuvabastuse reform
konkreetne asi ühiskonnas, mis inimeste toime-
tuleku parandamiseks ära tuleb teha. “Me kut-
sume inimesi meile selle eest mandaati andma
ja me teeme selle asja ära!” teatas Reinsalu oma
lõppsõnas.

Tudeng TV otsesaates „Fookus“ arutleti
eelseisvate Riigikogu valimiste teemal. Lisaks
Urmas Reinsalule kommenteerisid teemat Sot-
siaaldemokraatide esimees Sven Mikser, Riigi-
kogu aseesimees ning Keskerakonna liige Jüri
Ratas ning sise- ja regionaalminister ning Re-
formierakonna liige Hanno Pevkur.

Saadet on võimalik järelvaadata
aadressil http://tudeng.tv/fookus/

“Fookus” on veebitelevisiooni Tudeng TV
arutelusaade, kus vaatajatel on ühiskonna tege-
lastele võimalik oma argumente esitada. Läbi
kollektiivse dialoogi jõutakse probleemsete tee-
made tuumani ja võimalike lahendusteni.

MTÜ TUDENG TV PRESSITEADE

Eestimaa Ühendatud Vasakpartei (EÜVP) Rii-
gikogu valimiste esinumbrid on järgmised: vali-
misringkond nr 1 (Tallinna Haabersti,
Põhja-Tallinna ja Kristiine linnaosa) - on Victor
Polyakoff. Valimisringkond nr 2 (Tallinna
Kesklinna, Lasnamäe ja Pirita linnaosa) on Valev
Kald ning valimisringkond nr 3 (Tallinna Mus-

tamäe ja Nõmme linnaosa) on Vladimir Droz-
dov. Harju- ja Raplamaa (nr 4) esinumber
on Georgi Bõstrov. Lähiajal avalikustame ka
teiste valimisringkondade esimubrid. EÜVP üld-
nimekirja esinumber on Valev Kald, teine
Georgi Bõstrov ja kolmas Vladimir Drozdov.

Energiasäästunädala raames oma ener-
giatarbimise harjumusi analüüsinud ja
energiat säästnud noor pere suutis liht-
sate nippide abil vähendada oma energia-
tarbimist 7,2 protsenti.

Eelnevatel nädalatel keskmiselt 49 kWh
elektrit tarbival perel õnnestus vähendada
oma elektritarbimist 45 kWh-ni. Oma
varasema tarbimise põhjal kuulusid katses
osalenud Evelin ja Erik 350 sarnase tar-
bimisega perede võrdluses 300. kohale,
säästunädala lõpuks tõusid nad aga 260. ko-
hale. Noorte enda hinnangul on see hea tule-
mus ja eksperiment tõestas, et praktiliselt
mitte midagi tehes ja elukvaliteedis kaota-
mata on võimalik saavutada oluline ener-
giasääst.

Eksperimendi jooksul mõõtis pere pistiku-
pesaarvesti abil ka oma koduste seadmete
energiakulu. Eesti Energia energiasäästu
tootejuht Teet Keremi sõnul on eksperi-
mendis osalenud pere kodus valdavalt uued

seadmed, mille energiaklass on kõrge ja en-
ergiakulu seega väiksem kui vanematel
seadmetel. „Näiteks 90% pesu pesemiseks
kasutatavast energiast kulub vee soojen-
damiseks. Ainuüksi pesu pesemise tempe-
ratuuri 40 kraadilt 30 kraadile vähendades
on võimalik säästa 30% vee soojendamiseks
kuluvast energiast,” selgitab Kerem, kuidas
ka Erik ja Evelin pesu pesemisel ener-
giasäästu saavutasid. Lisaks sellele, et
külmemas vees pestes säilivad riided pare-
mini, on rahaline kokkuhoid pesu pesemisel
sel moel ligikaudu 10 eurot aastas. Tasub
meeles pidada ka seda, et pesu on kõige
efektiivsem pesta alati täismasinas - ka see
oli üks nippidest, mida pere nädala jooksul
kasutas.
„Jälgisime näiteks seda, et valgustid oleksid

välja lülitatud, kui meid toas pole, pe-sime
pesu 30-kraadises vees ja tõmbasime laadijad
seinast välja, kui meil neid enam vaja pol-
nud,” toob Erik näiteid lihtsatest säästunip-

pidest, mida pere järgi proovis. „Toidu
valmistamisel kasutasime näiteks järel-
valmimist, et soojust mitte raisku lasta ja
söömise järel kasutasime nõudepesumasina
eco programmi,” toob Evelin välja.

Kui pesu sai 30-kraadises vees kenasti puh-
taks, siis nõudepesumasinas jäid mõned
nõud külmema veega pestes mustaks. Sel-
legi poolest on nõudepesumasin oluliselt 
energiasäästlikum kui nõude käsitsi pesem-
ine, sest hoiab kokku keskmiselt 90% vett ja
60% energiat. Kel aga nõudepesumasinat ei
ole, sel tasub panna kraani otsa vee survet
kompenseeriv kraaniotsik, mis vähendab
veekulu kuni kaks korda.
Kui pere seesuguseid energiasäästunippe

ka edaspidi kasutab, võib juba ainuüksi see
tuua kaasa igakuiselt ligikaudu 16 kWh
väiksema tarbimise, mis tähendab seega ka
pere elektriarvete vähenemist aastas rohkem
kui kümne euro võrra. Eesti Energia kodule-
hel asuva Energiaprofiili täitjate andmetest

selgub, et üldiselt moodustavad elektrikulud
Eesti majapidamistes keskmiselt 20%
kõigist energiakuludest.
Eksperimenti kokku võttes arvavad Evelin

ja Erik, et tegelikult on säästlikult tarbida
suhteliselt lihtne. „Kuna katse tulemus oli
hea ja me ei pidanud selleks mitte midagi er-
ilist tegema, siis ilmselt püüame ka edaspidi
uusi nippe juurde otsida, et veelgi säästliku-
mad olla,” lubab Evelin.

Selleks, et oma tarbimine välja selgitada ja
seda vähendada, on kõigil kaugloetavate ar-
vestitega peredel võimalik jälgida oma tar-
bimist Eesti Energia mobiilirakendusest.
Juhul kui kodu pole veel kauglugemisele üle
viidud, on võimalik kasutada veebis asuvat
tarbimisajalugu.

Energiasäästunädala eksperimendi kohta on
võimalik lähemalt lugeda ja katses osa-lenud
pere videokokkuvõtet vaadata aadressil
https://www.energia.ee/et/kokkuhoid/blogi

Eksperiment: pere energiatarbimine vähenes nädalaga 7,2%
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Maardu Spordikeskus
Maardu, Ringi 64a
Maardu Spordikeskus on

kaasaegne multifunktsionaalne
spordikompleks, milles on kaks
saali – suur ja väike. Suur saal,
millel pindala 620 m2, sobib
võrkpalli, korvpalli, jalgpalli ja
võimlemise jaoks. Kompleksis
on olemas jõusaal mitmesug-
uste trenažööridega.
Spordikompleks pakub ka

ujula teenuseid.
Spordikeskuse varustatuse hea tase lubab siin läbi viia kõrge tasemega

võistlusi. Meie spordikompleksil on paindlik hinnapoliitika: siin võib
soetada pileti ühekordseks külastuseks, abonemendi kuuks ajaks jne,
samuti kehtivad soodustused sotsiaalselt nõrgematele elanikegruppidele. 
Ootame Teid meie spordikompleksis!
Avatud: E-R 10-22, L, P 10-21ko

Maardu 1. nädal (29. det-
sember – 4. jaanuar 2015)

Registreeritud kuriteotea-
ted: 4 kehalist väärkohtle-
mist (neist 3 peretüli) 

1) Ringi tn tekkis emal konflikt pojaga,
mille käigus poeg tõukas ema nii, et ema
vigastas pead;

2) Keemikute tn toimus naisterahval
konflikt naabrimehega, kes lõi teda rusi-
kaga näkku;
3) Keemikute tn tekkis naisterahval

konflikt joobes elukaaslasega, mille käi-
gus elukaaslane tõukas naist ning naine
vigastas kukkudes kätt;

4) Langu tn tuli elukaaslane peretüli käi-
gus naisele kallale ja tekitas naisele keha-
vigastusi. 

koostas: 
Marili tammiste komissar

Ida-Harju konstaablijaoskond
piirkonnavanem 

Ida-Harju politseijaoskond

Politseikroonika

2. veebruar – Tartu rahu aastapäev
Sel päeval 1920. aastal sõlmis Eesti Va-

bariik Nõukogude
Venemaaga

T a r t u s
r a h u -
l e -

pingu,
millega

tunnustati
Eesti Vabariigi

suveräänsust. Tartu rahulepingu
aastapäev on üks meie riigi olulisemaid
tähtpäevi. Sel päeval heisatakse riigilipud
ja toimub mitmeid pidulikke üritusi. Tartu
rahu sõlmimisega lõpetati Vabadussõda ja
määrati Eesti idapiir.
Rahulepingu alusel tunnustas

Nõukogude Venemaa:

„“ilmtingimata Eesti riigi rippumatust

ja iseseisvust, loobudes vabatahtlikult

ning igaveseks ajaks kõigist

suveräänõigustest, mis olid Venemaal

olnud maksvad Eesti rahva ja maa kohta

riigiõiguslise korra, kui ka rahvusvaheli-

ste lepingute põhjal, mis nüüd siin

tähendatud mõttes edaspidisteks aega-

deks maksvuse kaotavad.”“

2. veebruar — küünlapäev eesti rahva-
kalendris. See päev jagas talve pooleks.
Küünlapäeval valmistati kombekohaselt
putru ja sealihatoite. 
14. veebruar — Valentinipäev. Viima-

sel aastakümnel on Eestis levinud selle
päeva tähistamine sõbrapäevana. Sel päe-
val on tavaks saanud kinkida kallitele ini-
mestele lilli ja südamekujulisi postkaarte.

17. veebruar — vastlapäev. Vene mas-
lenitsaga analoogne rahvatähtpäev. Vast-
lapäev on kuukalendri järgi noorkuu
esimesel teisipäeval seitse nädalat enne li-

havõttepühi. 
24. veebruar — Eesti Vabariigi aasta-

päev. Eesti Vabariigi kuulutas 24. veeb-
ruaril 1918 välja Päästekomitee.
Iseseisvuse saavutas Eesti I maailmasõja
ja Vabadussõja (1918—1920) tulemusel.  

Nõukogude okupatsiooni ajal tähistati
Iseseisvuspäeva pidulikult kõigis eest-
laste kogukondades üle maailma. Igal
aastal saatis USA riigisekretär selle täht-
päeva puhul õnnitlused Eesti Vabariigi
kõrgeimale diplomaatilisele esindajale
Ameerika Ühendriikides Ernst Jaakso-
nile.
24. veebruaril 1989 asendati Nõukogude

Eesti lipp Toompeal Pika Hermanni tornis
sini-must-valge lipuga. Sellest ajast tähis-
tatakse Iseseisvuspäeva taas Eestimaal rii-
gipühana. Tänavu möödub iseseisvuse
väljakuulutamisest 96 aastat.

Veebruari tähtpäevad

MAARDU NOORTEKESKUS (NOORTE 6) 
ON AVATUD:

Esmaspäevast reedeni kl 15-20
Laupäeviti ja pühapäeviti 
kl 10.00 – inglise keel, eesti keel
5551 9848: Darja (eesti keel,

ringitöö)
5555 0351:  Marina (inglise keel)
Noortekeskuses (Noorte 6) töötab

tööpäeviti kl 10-14 erivajadustega
laste ja noorte päevakeskus.

INFO:
5347 0093 – juhataja Jevgeni Golovatš
5556 1530 – koordinaator Deniss Gapijev
606 0888 – üldtelefon

Lugupeetud pensionärid! 
Maardu rahvamajas (Karjääri 4) ootab teid 

esmaspäeviti ja neljapäeviti kl 12-13 
tervisevõimlemise grupp!

Aadress: Orumetsa 8, Maardu

E-mail: 
maardulinnaraamatukogu@hot.ee

Koduleht: www.hot.ee/maardurk

Tel. 6060855, 6060830

Traadita interneti (WiFi) kasutamise
võimalus

Raamatukogu avatud:

T-R 11-18
L 10-17

Puhkepäevad - pühapäev ja esmaspäev.

Täiskasv. osakond Tel. 6060855
Laste osakond Tel. 6060883
Juhataja Tel. 6060830
Faks: 6060830
E-mail:
maardulinnaraamatukogu@hot.ee

Internetipunkt avatud:

T-R 11-18
L 10-17

Lõuna 14-15

Puhkepäevad - pühapäev ja esmaspäev.

Registreerimine tel. 6 060 882
NB! Iga kuu viimane tööpäev on raa-
matukogu korrastuspäev. Oleme sule-
tud

LINNA RAAMATUKOGU
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Austatud sõjaveteranid!
Kõigil, kellel on Suure isamaasõja invaliidi 

või partisani tunnistus, medal "Saksamaa üle saavutatud
võidu eest" ja (või) "Eeskujuliku töö eest Suures isamaasõ-

jas" ja tunnistus, 
palume kiiresti võtta ühendust telefonidel: 

600 5510 või 566 15 088 
autasustamiste vormistamiseks Võidu 70. aastapäeva puhul.

vladimir Zaitsev
Maardu veteranide komitee esimees

AS MAARDU ELAMU  M Ü Ü B
avalikul kirjalikul enampakkumisel

1-toal korteri Haigla 7-36, Maardu; üp 21,7 m2, alghind 12500 eurot. 
Tagatisraha 320 eurot, osavõtutasu 125 eurot.

Pakkumiste esitamise tähtaeg 03.02.2015.a kell 9.45. 
Pakkumine tuleb esitada  kirjalikult 

kinnises ümbrikus AS-le Maardu Elamu, Karjääri 7, 74116 Maardu.
Lisainfo vara ja enampakkumise tingimuste kohta tel 6059237,

56766009, 55512208.

Mees otsib tööd majahoidajana
Maardus. Tel 5649 8741 

Tasuta ära anda 
kassipoeg ja kassid. 

Tel. 528 4987 

60-aastased
ROMANOVA LIUBOV
DEMIDENKO JEKATERINA
ISHCHENKO IVAN
ALEKSANDROV VLADIMIR
PARASTATOVA LIUDMILA
KURITSÕNA LJUDMILA
KRIVOŠEINA OLGA
KUTUZOVA VALENTINA
JELESINA LJUDMILA
VORONIN SERGEI
VOZMILOV VIKTOR
IGNAŠOV IVAN
SEROVA GALINA
PISKUNOV VLADIMIR
GRUZDEVA NINA
AGU RAIVO
SOLTONBAJEVA FATIMA
MARKOVA VALENTINA
GUBENKOVA ANTONINA
TVARDOVSKAJA GALINA

65-aastased
VASILIEV MIKHAIL

MILADOVSKAJA ALIFTINA
KOROTKOVA ALJA
TSEPLYAEV ALEXANDER
JALAKAS NIINA
BAYDINOV VLADIMIR
DOROFII VASYL
KOZLOV VIKTOR
MEKŠUN JEVGENIA
SOROCHINSKII OLEKSII
DOVGAN VALENTINA
VASSILJEVA TATJANA
LEKH PAVEL
KURENKOVA JELENA
JEFIMOVA LILIANA
PETROVSKAJA NIINA
IVANOV ALEXANDER
NORMANOVA TATIANA
BEYUSOVA GALIYABANU
SAAREMETS NIINA
NEŠPAI GENNADI
KHAVKINA NATALIA
ANDREJEVA VALENTINA
VOJEIKIN NIKOLAI
ŠINKARJOVA SVETLANA
KOTENJOV VALENTIN

70-aastased
KRASNOVA DANUTA
LEINER JEVGENI
NIZAMOVA SHAMIYA
NESTEROVITŠ KAZIMIR
PORTYANKIN VALERY
OVTŠINNIKOVA TATJANA
PRÖÖM LEIDA
SLAVITŠ NIINA

75-aastased
SOKOLOV PETR
ANTIPOV VITALI
PERSIKOVA EVA
SOOSALU REET
JEGOROVA EHA
ALIJEVA VEERA
MÕTT MARIA
OSSIPOVA NIINA
LEVA LIDIA
GOROHHOVA LIA
AVDEEVA LIDIA

80-aastased
RATŠITSKI NIKOLAI
SOO LINDA
REIMANN HUGO
MARTÕNENKO DMITRI
GALAJEVA LJAILJA
EEROJA SOPHIE
VELITŠKO IVAN
OONA HILLE

85-aastased
LYASNIKOVA ELIZAVETA
MIKHAYLOVA KLAVDIA
LUKAS JÜRI
BRISH CLAUDIA
TAMM HILJA
BORODULINA DILIA
VASILIEVA ANTONINA

90-aastased
PROTIUC NICOLAI

81-aastased 

ja vanemad
SKIDANCHUK TATIANA
BAIKOVA JEKATERINA
NOVIKOVA TATJANA
SOOTAMM OLGA
GAVRYSH MARIYA
ORMAN NELLI
VARM VENERANDA
BÕSTROVA KLAVDIA
KOSJAKINA ANTONINA
PLODENKO MARIA
ÕISPUU VIRVE
TÕNISSON VIRVE
VAHERSALU LAINE
FILIPPOVITŠ JEVGENI
SMAGINA VALENTINA
SARAP LEINART
PANKOV NIKOLAY
KESKÜLL ALBERT
MALOVA ZINAIDA
PETROVA MARIA
LUUS MILVI-ELLEN
POBEDINSKAJA ANTONINA
BUKIN IVAN
MEEN PAUL
SKOROBOGATOVA LIDIA
SÕMER HILDA
MARKOV ALEKSEI

JUUBILARID JAANUARIS 2015! Õnnitleme! Поздравляем! 

Lugupeetud juubilarid!
Kui Te ei soovi oma sünnipäeva avaldamist 

ajalehes (avaldatakse Maardu Panoraami 

eestikeelses versioonis), 

palume teatada kirjalikult vähemalt kaks kuud ette aadressil:

Maardu linnavalitsus, kabinet 103, 

või edastada digiallkirjastatud avaldus e-postiga: 

tatjana.gordejeva@maardu.ee või linnavalitsus@maardu.ee

Kallid juubilarid!
Maardu linnavolikogu ja

Maardu linnavalitsus 
õnnitlevad teid südamlikult
juubelisünnipäeva puhul ja
soovivad teile kõige pare-
mat: tugevat tervist, õnne,

heaolu ja pikka iga!

Georgi Bõstrov, 
esimees 

ANDA ÜÜRILE
äriruumid aadressil Karjääri

7 pindalaga 11,7 -19,1 m2.

Info: AS Maardu Elamu, 
tel 56766009, 55512208.
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Vaata 
Ajamasinaga 80 ja
Salvestamisteenusega
100 telekanalit.
Ainult Starmanis.

EESTI
PARIM 
TELETEENUS!

Telli starman.ee või helista 1770
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TALUKAUP NÜÜD
KA MAARDUS!

Kaupluses Darinex 
(Nurga 7-a) 

alustas tööd talukauba 
ja mahetoodete osakond.

Müügil: piim ja piimatooted,
teraviljatooted, mesi, 

pärmivaba leib, mahlad, 
astelpajumarmelaad 

ja palju muud.
Kaupadel on vastavad sertifikaadid.

Lõpetagem oma laste ja lastelaste
toitmine nitraatide ja keemiaga! 

Odav ei ole alati kasulik. 
Parem osta vähem, aga kvaliteetse-

mat kaupa kui süüa kasutuid ja
teinekord isegi tervisele kahjulikke

tooteid.
Loome koos tervisliku toitumise 

süsteemi! Tulge meile oma ideede 
ja koduste, põlvest põlve pärandatud
retseptidega. Läheme tagasi juurte 

juurde, sest on ju kõik uus enamasti
unustatud vana. Ja toetame ühtlasi 

kodumaiseid põllupidajaid!

soovime teile ainult parimat!

Toimetuse aadress: Keemikute tn. 26-2, 74116 Maardu
Telefon: 600 5510
E-post: maardu.infokeskus@gmail.com

Reklaam ja kuulutused: 
maardureklaam@gmail.com
Telefon:  +372 5383 9891

Peatoimetaja: Sergei PETINOV
www.maardu.ee

Linna ajalehe kontaktandmed Maardu Panoraam
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Tooma järv

Vana-Narva maantee

Saha - Loo tee

Hawaii
Express

IRU
SEJ

Karlskroon

E20
E265

Tallinn - Narva

Ä
m

m
a teeRahu tee

Laagna tee

Lasnamägi

Lasnamägi

Iru

Nehatu

ORU Äri AS
Ämma tee 78, Iru

AS Oru Äri Irus
Ämma tee 78A
Tel 6216310, 53061726
indrek@gislaved.ee 

E-R 9-17
L 10-15 (hooajal)

 Kõik rehvitööd ja hoiustamine
 Kõik veo- ja sõiduautorehvid
 Kohapeal laos üle 10000 rehvi

Meie kaubamärkide rehvidele parima hinna garantii!

Vanim ja suurim Continental rehvide tehaseesindus asub Irus

REHVIVAHETUS.EE


